



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14072026-274489
CG-DL-E-14072026-274489

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3671]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 13, 2026/आषाढ 22, 1948

No. 3671]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 13, 2026/ASHADHA 22, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 जुलाई, 2026

का.आ. 3833(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3814 (E) तारीख 20/08/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के जामनगर जिले में NH 151K के कि.मी. 51.2 से कि.मी.93.35 तक के भूखण्ड पर चौड़ीकरण/सुदृढीकरण (4-लेन, पेव्ड शोल्डर के साथ 2-लेन, टोल प्लाजा, बस और ट्रक ले-बाई, जंक्शन आदि) के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05/09/2025 को "थे टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]", 04/09/2025 को "भूमी" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के जामनगर जिले में NH 151K के कि.मी. 51.2 से कि.मी.93.35 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: जामनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जमजोधपुर					
गांव का नाम: बावडीदाद					
1	100	निजी	एग्रीकल्चर	0.3105	रसीकभाई धीरजलाल दोंगा 100
2	101	निजी	एग्रीकल्चर	0.0197	राजीबेन मारखीभाई धुवा 101
3	99	निजी	एग्रीकल्चर	0.3428	मयूरकुमार गिरधरभाई नारिया 99
गांव का नाम: समाना					
4	131	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1029	गवर्नमेंट बंजरभूमि 131
5	148	निजी	एग्रीकल्चर	0.1771	मुकुंदभाई मोहनभाई 148
6	149	निजी	एग्रीकल्चर	0.3934	सविताबेन परसोतमभाई 149
7	153	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0262	गवर्नमेंट बंजरभूमि 153
8	155	निजी	एग्रीकल्चर	0.0373	विजयभाई रणछोडभाई थानकी, ऋषिकेश रणछोडभाई थानकी, भास्करभाई

					रणछोडभाई थानकी 155
9	156	निजी	एग्रीकल्चर	0.0515	परसोतम मेघजी 156
10	161	निजी	एग्रीकल्चर	0.0774	जमनदास वालजी 161
11	162	निजी	एग्रीकल्चर	0.0487	केशवजीभाई भीखाभाई नारिया 162
12	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.0432	भगवानजीभाई गोरधनभाई, जयाबेन भगवानजीभाई वादी, विलाशबेन भगवानजीभाई वादी, संजयभाई भगवानजीभाई वादी, हंसाबेन दिलीपभाई वादी, अर्चना दिलीपभाई वादी, प्रिन्स दिलीपभाई वादी 208
13	209	निजी	एग्रीकल्चर	0.089	घाडिया गिरधरभाई ठाकरशीभाई 209
14	210	निजी	एग्रीकल्चर	0.0397	लाभूबेन नानजीभाई, भरतभाई नानजीभाई, योगेशभाई नानजीभाई, नीरूबेन नानजीभाई 210
15	211	निजी	एग्रीकल्चर	0.1014	जेशंकर कर्षण दावे, अजय कर्षण दावे, मेनाबेन कर्षण दावे, हसमुख कर्षण दावे 211
16	212	निजी	एग्रीकल्चर	0.1037	लाभूबेन नानजीभाई, भरतभाई नानजीभाई, योगेशभाई नानजीभाई, नीरूबेन नानजीभाई 212
17	226	निजी	एग्रीकल्चर	0.0107	अरविंद कुमार उका 226

18	228	निजी	एग्रीकल्चर	0.0391	वल्लभ उकाभाई वादी, अरविंद उकाभाई वादी, कांताबेन नानजीभाई वादी, निर्मलाबेन नानजीभाई वादी, जयंतीभाई नानजीभाई वादी, कंचनबेन नानजीभाई वादी, निलेशभाई नानजीभाई वादी, लक्ष्मीबेन मोहनभाई वादी, रसीलाबेन मोहनभाई वादी, जितेंद्रकुमार मोहनभाई वादी 228
19	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.0637	कणबी हसमुख नानजी 229
20	230	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0194	गवर्नमेंट बंजरभूमि 230
21	231	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0005	गवर्नमेंट बंजरभूमि 231
22	232	निजी	एग्रीकल्चर	0.0269	हेमाकुमारी राजेन्द्रशिंह झाला 232
23	233	निजी	एग्रीकल्चर	0.0446	श्री सब्बीरभाई अब्दुलसतार मकवा 233
24	235	निजी	एग्रीकल्चर	0.0201	जयंतीभाई हीरजीभाई वादी, केशवजीभाई हीरजीभाई वादी 235
25	236	निजी	एग्रीकल्चर	0.026	कानजीभाई माघाभाई अजुडीया
26	237	निजी	एग्रीकल्चर	0.0316	विठलभाई गोरधनभाई, जयेशभाई बच्चूभाई, हितेशभाई बच्चूभाई 237
27	238	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.047	गवर्नमेंट बंजरभूमि 238
28	241	निजी	एग्रीकल्चर	0.023	अभंगी नारदभाई छगनभाई

					241
29	242	निजी	एग्रीकल्चर	0.1069	अलियाबाड़ा विद्या मंडल 242
30	244	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0165	गवर्नमेंट बंजरभूमि 244
31	246	निजी	एग्रीकल्चर	0.0149	नरेशकुमार उकाभाई नारिया 246/p1
32	267	निजी	एग्रीकल्चर	0.6329	गोविंदभाई मेपाभाई अजुडीया, देवराजभाई ठाकरशीभाई वादी 267
33	297	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	प्रवीणभाई साजणभाई गागिया, हरसुखभाई साजणभाई गागिया, दिलीपभाई साजणभाई गागिया 267
34	469	निजी	एग्रीकल्चर	0.0379	मुकुंदभाई मोहनभाई 469
गांव का नाम: दाल देवलिया					
35	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0762	हुंमर रमेशकुमार मावजीभाई 17
36	19	सरकारी	स्कूल	0.0329	विद्यामंडल अलियाबाड़ा हस्ते समाणा लोक शाला 19
37	469	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	दिलीपसिंह देवाजी 469/p1
38	469	निजी	एग्रीकल्चर	0.5391	हर्षाबा देवाजी, रसिकबा देवाजी, भावनाबा देवाजी 469/p2
39	58	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1459	गवर्नमेंट बंजरभूमि 58
40	60	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.2681	गवर्नमेंट बंजरभूमि 60

41	61	निजी	एग्रीकल्चर	0.2541	वालीबेन पालाभाई छूछर वा.ओ. रामभाई वेजाणंदभाई गोजिया 61
42	62	निजी	एग्रीकल्चर	0.0172	दिनेशचंद्र दामोदरभाई राजाणी, राजाणी लताबेन दिनेशचंद्र, राजाणी दीपालीबेन दिनेशचंद्र, राजाणी विशाल दिनेशचंद्र, राजाणी वैशाली दिनेशचंद्र 62
43	63	निजी	एग्रीकल्चर	0.1795	दिनेशचंद्र दामोदरभाई राजाणी, राजाणी लताबेन दिनेशचंद्र, राजाणी दीपालीबेन दिनेशचंद्र, राजाणी विशाल दिनेशचंद्र, राजाणी वैशाली दिनेशचंद्र 63
44	64	निजी	एग्रीकल्चर	0.159	दिनेशचंद्र दामोदरभाई राजाणी, राजाणी लताबेन दिनेशचंद्र, राजाणी दीपालीबेन दिनेशचंद्र, राजाणी विशाल दिनेशचंद्र, राजाणी वैशाली दिनेशचंद्र 64
45	65	निजी	एग्रीकल्चर	0.1476	दिनेशचंद्र दामोदरभाई राजाणी, राजाणी लताबेन दिनेशचंद्र, राजाणी दीपालीबेन दिनेशचंद्र, राजाणी विशाल दिनेशचंद्र, राजाणी वैशाली दिनेशचंद्र 65
46	66	निजी	एग्रीकल्चर	0.1869	दिनेशचंद्र दामोदरभाई राजाणी 66

47	67	निजी	एग्रीकल्चर	0.0616	हसमुखभाई घेलाभाई रामोलिया 67
गांव का नाम: नरमाना					
48	126	सरकारी	रस्ता	0.0278	गवर्नमेंट बंजरभूमि 126
49	134	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.6314	गवर्नमेंट बंजरभूमि 134
50	200	निजी	एग्रीकल्चर	0.6842	दिनेश रणछोड, रमाबेन दिनेशभाई हिरपरा, मित्तल दिनेशभाई हिरपरा वा/ओ. जीगेशभाई घाडिया, सेजलबेन दिनेशभाई हिरपरा वा/ओ. जीतेशभाई पीपलिया, काजल दिनेशभाई हिरपरा वा/ओ. सागरभाई घाडिया, पूर्वीबेन दिनेशभाई हिरपरा वा/ओ. धर्मेशकुमार भंडेरी, सागर दिनेशभाई हिरपरा 200
51	203	सरकारी	बंजर	0.1915	गवर्नमेंट बंजरभूमि 203
52	248	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1234	गवर्नमेंट बंजरभूमि 248
53	262	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	जयेश हेमराज 262
54	263	निजी	एग्रीकल्चर	0.3193	बीपीन हेमराज 263
55	267	निजी	एग्रीकल्चर	0.0396	वल्लभभाई नाथाभाई हीरपरा 267
56	269	निजी	एग्रीकल्चर	0.1578	निताबेन देवायतभाई डांगर, शिवानी देवायतभाई डांगर, मानसी देवायतभाई डांगर नाबालिग

					अभिभावक निताबेन देवायतभाई डांगर, धवल देवायतभाई डांगर नाबालिग अभिभावक निताबेन देवायतभाई डांगर 269
57	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.1799	जिनाभाई वल्लभभाई हिरपारा 27
58	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.2999	अश्विनभाई हरीभाई हीरपारा 32
59	333	निजी	एग्रीकल्चर	0.19	हरसुखकुमार साजनभाई गागीया, दिलीपभाई साजनभाई गागीया, प्रवीणभाई साजनभाई गागीया 333
60	334	निजी	एग्रीकल्चर	0.1656	रमेशभाई चकूभाई गागीया, हमीरभाई चकूभाई गागीया, जगदीशभाई चकूभाई गागीया, रामदेभाई चकूभाई गागीया 334
61	336	निजी	एग्रीकल्चर	0.2368	धीरजलाल शामजीभाई, भानुबेन धीरजभाई पटेल, भारतीबेन धीरजभाई पटेल, मयूरभाई धीरजभाई पटेल, शोभनाबेन धीरजभाई पटेल, हिरेन धीरजभाई पटेल 336
62	337	निजी	एग्रीकल्चर	0.349	गोपाल लवा 337
63	34	निजी	एग्रीकल्चर	0.0591	मुकेशभाई वालजीभाई हिरपारा, जयाबेन जेंतीभाई हिरपारा, धवल जेंतीभाई हिरपारा, काजलबेन

					जेंतीभाई हिरपारा वा/ओ. बोरा पंकजभाई 34
64	343	निजी	एग्रीकल्चर	0.1507	लखमन मालदे 343
65	346	निजी	एग्रीकल्चर	0.1508	रमेश टपु, रंभीबेन रायदेभाई डांगर, कंचनबेन रायदेभाई डांगर, अशोकभाई रायदेभाई डांगर, गीताबेन रायदेभाई डांगर, धर्मेशभाई रायदेभाई डांगर 346
66	347	निजी	एग्रीकल्चर	0.2534	आहेर प्रवीणभाई साजनभाई गगिया, आहेर हरसुखभाई साजनभाई गगिया, आहेर दिलीपभाई साजनभाई गगिया 347
67	38	निजी	एग्रीकल्चर	0.3174	जनकबा धीरूभा, मयूरध्वजसिंह धीरूभा, दिव्यराजसिंह धीरूभा 38
68	64	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.7514	गवर्नमेंट बंजरभूमि 64
69	65	निजी	एग्रीकल्चर	0.3555	शांताबेन बावाभाई अभंगी, रमेशभाई बावाभाई अभंगी, हितेशभाई बावाभाई अभंगी, गीताबेन मनसुखभाई अभंगी 65
70	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.0615	जयाबेन मनसुखलाल, जयेशभाई मनसुखलाल, संजयभाई मनसुखलाल, अंकुरबेन मनसुखलाल 69
71	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.0743	जयाबेन मनसुखलाल, जयेशभाई मनसुखलाल, संजयभाई मनसुखलाल,

					अंकुरबेन मनसुखलाल 76
72	77	निजी	एग्रीकल्चर	0.4074	जाडेजा प्रदीपसिंह उमंदसिंह, जाडेजा हरदीपसिंह उमंदसिंह 77
73	79	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	लीलाबेन उकाभाई दोबरिया, अजयभाई उकाभाई दोबरिया, कीर्तेशभाई उकाभाई दोबरिया 79
74	797	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.4809	गवर्नमेंट बंजरभूमि 797
75	88	निजी	एग्रीकल्चर	0.1109	राजसी अरजन 88
76	89	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.599	गवर्नमेंट बंजरभूमि 89
77	89	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.4174	गवर्नमेंट बंजरभूमि 89
78	90	निजी	एग्रीकल्चर	0.1988	करशनभाई नागजीभाई 90
79	92	निजी	एग्रीकल्चर	0.0564	करशनभाई नागजीभाई 92
80	93	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0001	गवर्नमेंट बंजरभूमि 93
गांव का नाम: शेठ वडाला					
81	1007	निजी	एग्रीकल्चर	0.2255	वसरा दाडु हरदास, वसरा दाना हरदास 1007
82	1010	सरकारी	गौचर	0.4104	गौचर 1010
83	1020	निजी	एग्रीकल्चर	0.1762	शांतीलाल करशनभाई वाघेला, नवीनचंद्र करशनभाई वाघेला 1020
84	1021	निजी	एग्रीकल्चर	0.1683	मीनाबेन नंदलाल वाघेला, रीटाबेन नंदलाल वाघेला,

					मुकेशभाई नंदलाल वाघेला, प्रफुलाबेन नंदलाल वाघेला 1021
85	1022	निजी	एग्रीकल्चर	0.2939	हेमत हरीलाल, रमेश हरीलाल 1022
86	1049	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	कमलेशभाई नरशीभाई गोपाणी 1049
87	1050	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	धीरजलाल गोविंदभाई तेरैया, सुशीलाबेन धीरजलाल तेरैया, कश्यप धीरजलाल तेरैया 1050
88	1070	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.2453	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1070
89	1086	निजी	एग्रीकल्चर	0.0327	भीखाभाई छगनभाई महेता 1086
90	1087	निजी	एग्रीकल्चर	0.4427	डढाणीया चंदुलाल बाबुलाल पटेल 1087
91	1090	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.0445	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1090
92	1096	निजी	एग्रीकल्चर	0.0343	लालकीया रसिकलाल वसराम, रमाबेन रसीकभाई लालकिया, जयेशभाई रसीकभाई लालकिया, केतनभाई रसीकभाई लालकिया, हर्षाबेन रसीकभाई लालकिया 1096
93	1097	निजी	एग्रीकल्चर	0.0485	प्रफुलभाई मोहनभाई लालकिया 1097
94	1098	निजी	एग्रीकल्चर	0.0356	अनिलभाई मोहनभाई लालकिया 1098

95	1099	निजी	एग्रीकल्चर	0.0445	दीपककुमार भीखाभाई फलदू 1099
96	1100	निजी	एग्रीकल्चर	0.032	दक्षाबेन भीखाभाई फलदु, विजयभाई भीखाभाई फलदु, दीपककुमार भीखाभाई फलदु 1100
97	1101	निजी	एग्रीकल्चर	0.067	विजयभाई भीखाभाई फलदु 1101
98	1102	निजी	एग्रीकल्चर	0.0506	भावनाबेन दिलीपभाई डढाणीया, चांदकुमार दिलीपभाई डढाणीया, कृष्णाबेन दिलीपभाई डढाणीया 1102
99	1103	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113	डढाणीया दिलीप पुंजा 1103
100	1105	निजी	एग्रीकल्चर	0.1033	राजीबेन बीजलभाई हरिजन, मुकेशभाई बीजलभाई वाघेला 1105
101	1106	निजी	एग्रीकल्चर	0.0199	हरिजन पुंजा राजा, सोमीबेन करशनभाई चावड़ा, हंसाबेन करशनभाई चावड़ा, चेतनाबेन करशनभाई चावड़ा, केतनभाई करशनभाई चावड़ा, धनजीभाई करशनभाई चावड़ा, पूनमबेन करशनभाई चावड़ा, धनीबेन नाथाभाई चावड़ा, मगनभाई नाथाभाई चावड़ा, रमणीकभाई नाथाभाई चावड़ा, शोभनाबेन नाथाभाई चावड़ा 1106
102	1107	निजी	एग्रीकल्चर	0.0151	ईलाबा दानूभा जाडेजा, अल्काबा किशोरसिंह

					जाडेजा, मायाबा इंद्रजीतसिंह जाडेजा 1107
103	817	निजी	एग्रीकल्चर	0.2717	राजगर बाबू जीवा 817
104	822	सरकारी	गौचर	0.0268	गौचर 822
105	836	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	1.3705	गवर्नमेंट बंजरभूमि 836
106	841	सरकारी	गौचर	0.8364	गौचर 841
107	852	निजी	एग्रीकल्चर	0.1778	कासम हासम, संघी जीलूबेन अब्दुलभाई उडेजा, संघी अमीनाबेन अब्दुलभाई उडेजा, संघी ओसमाणभाई अब्दुलभाई उडेजा, संघी इशाकभाई अब्दुलभाई उडेजा, संघी सुमारभाई अब्दुलभाई उडेजा, खतीजाबेन आमदभाई उडेजा, शेरमामद आमदभाई उडेजा, हुसैनभाई आमदभाई उडेजा, सलमाबेन आमदभाई उडेजा, अशिमभाई आमदभाई उडेजा 852
108	853	निजी	एग्रीकल्चर	0.0584	कान्तीलाल पोपटभाई हरसोडा 853
109	854	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.0606	गवर्नमेंट बंजरभूमि 854
110	855	निजी	एग्रीकल्चर	0.5212	वलीमामद इस्माल, गुलमामद इस्माल, सुलेमान इस्माल, इब्राहिम इस्माल, तैयब इस्माल, हवीबेन इस्माल, कनुबेन इस्माल, खतुबेन इस्माल, आइशाबेन

					नुरमामद उडेजा, फिरोज नुरमामद उडेजा, अल्ताफ नुरमामद उडेजा, अमीनाबेन नुरमामद उडेजा, महमदहुसेन नुरमामद उडेजा, आरिफ नुरमामद उडेजा, रेश्माबेन अब्दुलभाई सोढा वा.ओ. हनीफभाई बेलीम, रफीकभाई अब्दुलभाई सोढा, आमीनभाई अब्दुलभाई सोढा 855
111	873	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0064	गवर्नमेंट बंजरभूमि 873
112	874	निजी	एग्रीकल्चर	0.4003	चंदाराणा अशोकभाई गोकळदास, चंदाराणा दिनेशभाई गोकळदास, चंदाराणा हीनाबेन गोकळदास, चंदाराणा हीराबेन गोकळदास 874
113	898	निजी	एग्रीकल्चर	0.0083	शांताबेन मोहनभाई जोशी, मंजुलाबेन मोहनभाई जोशी, मधुबेन मोहनभाई जोशी, मुकेशभाई मोहनभाई जोशी, भरतभाई मोहनभाई जोशी 898
114	899	निजी	एग्रीकल्चर	0.397	राजीबेन करशनभाई केशवाला 899
115	901	निजी	एग्रीकल्चर	0.1035	वेणु कैनाल 901
116	902	निजी	एग्रीकल्चर	0.0063	महेन्द्रभाई भगवानजीभाई जोशी 902
117	972	निजी	एग्रीकल्चर	0.056	गगुभाई भीखाभाई

					गोधम, भरतभाई भीखाभाई गोधम 972
118	974	निजी	एग्रीकल्चर	0.296	वलीमामद इस्माल 974
119	977	निजी	एग्रीकल्चर	0.3088	अरुणकुमार जीवाभाई दवे 977
गांव का नाम: चिरोडा मुलुजी					
120	132	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	जिगर माखीभाई कांवरिया 132
121	135	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.7827	गवर्नमेंट बंजरभूमि 135
122	376	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.0578	गवर्नमेंट बंजरभूमि 376
123	381	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.2087	गवर्नमेंट बंजरभूमि 381
124	383	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.2904	गवर्नमेंट बंजरभूमि 383
125	385	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.4254	गवर्नमेंट बंजरभूमि 385
126	57	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.2013	गवर्नमेंट बंजरभूमि 57
गांव का नाम: अंबारडी मेवासा					
127	1	सरकारी	गमतल	0.048	गमतल 1
128	119	निजी	एग्रीकल्चर	0.0709	खीमजी जीवा, दिवालीबेन खीमजीभाई सगर, जगदीशकुमार खीमजीभाई सगर, संगीता खीमजीभाई सगर, हार्दिककुमार खीमजीभाई सगर 119
129	120	निजी	एग्रीकल्चर	0.061	छायाबेन मावजीभाई परमार, पार्थकुमार कवैया की पत्नी

					120
130	128	सरकारी	गमताल	0.0891	गामताल 128
131	129	निजी	एग्रीकल्चर	0.0248	जेराम गोवा 129
132	2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0186	जिवरमभाई लखमनभाई भराड, धीरजलाल लखमनभाई भराड, प्रागजीभाई लखमनभाई भराड, रतिलाल लखमनभाई भराड, प्रवीणभाई लखमनभाई भराड 2
133	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.0746	हर्षदभाई धनजीभाई सोलंकी 26/p1
134	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.0831	सुरेशभाई धनजीभाई सोलंकी 26/P2
135	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.0547	काना गोवा 27
136	3	निजी	एग्रीकल्चर	0.0068	हर्षदभाई धनाजीभाई सोलंकी 3
137	32	निजी	एग्रीकल्चर	0.0144	दयारामभाई आनंदभाई, कमलेशभाई आनंदभाई, दिनेशभाई आनंदभाई 32
138	33	निजी	एग्रीकल्चर	0.0096	किशोरभाई राजाभाई भराड 33
139	35	निजी	एग्रीकल्चर	0.0145	शांताबेन दामजीभाई भराड, भानुबेन दामजीभाई भराड, अनसोयाबेन दामजीभाई भराड, कांताबेन दामजीभाई भराड, चंद्रिकाबेन दामजीभाई भराड

					35
140	36	निजी	एग्रीकल्चर	0.0058	गौरीशंकर राजाभाई भराड़ 36
141	37	निजी	एग्रीकल्चर	0.0001	जीवराम लखमन 37
142	55	निजी	एग्रीकल्चर	0.1153	धीरजलाल भाणजीभाई जोशी 55
143	56	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1165	सरकारी पडतर 56
144	71	सरकारी	बंजर	0.1465	फुलजर सिंचाई योजना 71
145	80	निजी	एग्रीकल्चर	0.0944	जादव अर्जन, लखमन अर्जन, दूदा अर्जन 80
146	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.0225	सगर भीमा पेथा 83
147	9	सरकारी	रस्ता	0.0029	श्री सरकारी खराबो 9
148	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.1102	सगर वशरामभाई आनंद, दुधिवेन वशरामभाई सोलंकी, धर्मेन्द्र वशरामभाई सोलंकी 96
149	97	निजी	एग्रीकल्चर	0.0026	मालदेभाई हीराभाई कारेणा 97/P1
गांव का नाम: जामवाली					
150	1095	निजी	एग्रीकल्चर	0.0233	चंदुलाल खीमजीभाई कालरीया 1095
151	1102	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	कालरीया मनसुख मोहन, गीताबेन मनसुखभाई कालरीया, जलपा मनसुखभाई कालरीया, जयदीप मनसुखभाई कालरीया

					1102
152	1103	निजी	एग्रीकल्चर	0.0593	कालरीया मनसुख मोहन, गीताबेन मनसुखभाई कालरीया, जलपा मनसुखभाई कालरीया, जयदीप मनसुखभाई कालरीया 1103
153	1111	निजी	एग्रीकल्चर	0.0229	कालरीया मनसुख मोहन, गीताबेन मनसुखभाई कालरीया, जलपा मनसुखभाई कालरीया, जयदीप मनसुखभाई कालरीया 1111
154	1164	निजी	एग्रीकल्चर	0.0727	गिरीशभाई वसंतभाई सुतरीया 1164
155	1167	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	प्रियेश चंदूलाल धरसंडीया, सावन चंदूलाल धरसंडीया 1167
156	1168	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	प्रियेश चंदूलाल धरसंडीया, सावन चंदूलाल धरसंडीया 1168
157	1179	निजी	एग्रीकल्चर	0.2221	प्रियेश चंदूलाल धरसंडीय, सवन चंदूलाल धरसंडीय 1179
158	1181	निजी	एग्रीकल्चर	0.2215	किशोरकुमार रतनशी भडाणीया 1181
159	1184	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	जशुमतीबेन नानजीभाई वाछाणी 1184
160	1186	निजी	एग्रीकल्चर	0.0173	मनीषकुमार मगनभाई हींगराजिया, अंजना मनीषकुमार हींगराजिया, वैभव मनीषकुमार हींगराजिया

					1186
161	1187	निजी	एग्रीकल्चर	0.0219	मनीषकुमार मगनभाई हींगराजिया, प्रकाश मगनभाई हींगराजिया 1187
162	1188	निजी	एग्रीकल्चर	0.065	हसमुखभाई माधवजीभाई खांट 1188
163	1191	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	संदीपकुमार बाबूलाल रामोलिया, सतीशकुमार बाबूलाल रामोलिया 1191
164	1192	निजी	एग्रीकल्चर	0.0397	भावनाबेन किशोरभाई बाणुगारिया, चंद्रिकाबेन प्रवीणभाई गामी 1192/P2
165	1192	निजी	एग्रीकल्चर	0.0408	चन्द्रकान्त बावनजी भडाणीया 1192/P1
166	1213	निजी	एग्रीकल्चर	0.2046	वछानी शांतिलाल लखमण 1213
167	1215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0522	गिरीशभाई वसंतभाई सुतरिया 1215
168	1216	निजी	एग्रीकल्चर	0.1257	गिरीशभाई वसंतभाई सुतरिया 1216
169	1217	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	मनीषाबेन नरोतमभाई कालरीया, डेनीशभाई नरोतमभाई कालरीया, अल्पेशभाई नरोतमभाई कालरीया 1217/p1
170	1358	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	हंसाबेन कांतिलाल देत्रोजा 1358
171	1359	निजी	एग्रीकल्चर	0.0038	रामा करणा धुवा, रामदेभाई केशाभाई

					धुवा 1359
172	1361	निजी	एग्रीकल्चर	0.0252	चिराग चंदुलाल कालरीया 1361
173	1367	निजी	एग्रीकल्चर	0.0308	डारा गीताबेन भरतकुमार 1367
174	1368	निजी	एग्रीकल्चर	0.0725	डारा भगवानजी गोरधन 1368
175	1373	निजी	एग्रीकल्चर	0.0145	महेशकुमार गोरधनभाई नकुम 1373
176	1374	निजी	एग्रीकल्चर	0.0386	डारा चंदुलाल गोरधन 1374
177	1379	निजी	एग्रीकल्चर	0.0892	जयाबेन चंदुलाल खांट, निलेशभाई चंदुलाल खांट, कोमलबेन चंदुलाल खांट, पारुलबेन चंदुलाल खांट 1379
178	1390	निजी	एग्रीकल्चर	0.1245	अरजणभाई वेजाभाई मोढवाड़िया 1390
179	1391	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113	परेश चंदुलाल कालरीया 1391
180	1392	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	परेश चंदुलाल कालरीया 1392
181	1402	निजी	एग्रीकल्चर	0.0798	सुरेशभाई जीवराजभाई परमार 1402
182	1403	निजी	एग्रीकल्चर	0.069	सुरेशभाई जीवराजभाई परमार 1403
183	1404	निजी	एग्रीकल्चर	0.0913	रमणीक भाणजी कालरीया 1404

184	1405	निजी	एग्रीकल्चर	0.0436	सामत हेभा, हसमुख हेभा, रमेशभाई अरशीभाई चावडा 1405
185	1407	निजी	एग्रीकल्चर	0.068	इलाबेन जितेंद्रभाई कोटेचा, साहिल जितेंद्रभाई कोटेचा, तन्वीबेन जितेंद्रभाई कोटेचा 1407
186	1409	निजी	एग्रीकल्चर	0.3781	दीलसुखभाई परबतभाई हीराणी, राजेशभाई परबतभाई हीराणी, रसीकलाल परबतभाई हीराणी 1409
187	1412	निजी	एग्रीकल्चर	0.1223	मेर वेजा वीरम 1412
188	1413	निजी	एग्रीकल्चर	0.543	मेर वेजा वीरम 1413
189	1415	निजी	एग्रीकल्चर	0.1109	वैशाली सुनीलभाई गोपाणी 1415
190	1418	निजी	एग्रीकल्चर	0.2808	सुनीलभाई नरशीभाई गोपाणी 1418
191	1419	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	अरुणभाई मोहनभाई कालरीया 1419
गांव का नाम: बालवा					
192	516	निजी	एग्रीकल्चर	0.0766	चिमनलाल माधवाजीभाई, रमेशचंद्र माधवाजीभाई, मंजुलाबेन हरजीवनभाई बुटानी, राकेशभाई हरजीवनभाई बुटानी, चांदनीबेन हरजीवनभाई बुटानी, सोनलबेन हरजीवनभाई बुटानी,

					पायलबेन हरजीवनभाई बुटानी, जयमीनभाई हरजीवनभाई बुटानी 516
193	517	निजी	एग्रीकल्चर	0.0412	दर्पणभाई हिरजीभाई बुटाणी, अशोकभाई हिरजीभाई बुटाणी 517
194	518	निजी	एग्रीकल्चर	0.0253	चिमनलाल माधवजी, रमेशचंद्र माधवजी, मंजुलाबेन हरजीवनभाई बुटानी, राकेशभाई हरजीवनभाई बुटानी, सोनलबेन हरजीवनभाई बुटानी, चांदनीबेन हरजीवनभाई बुटानी, पायलबेन हरजीवनभाई बुटानी, जयमीनकुमार हरजीवनभाई बुटानी 518
195	519	निजी	एग्रीकल्चर	0.0388	दिलीपभाई छगनभाई चपला 519
196	530	निजी	एग्रीकल्चर	0.0447	गिरधरभाई वेलजीभाई चपला 530
197	531	निजी	एग्रीकल्चर	0.029	गोविंदभाई जेरामभाई चपला 531
198	532	निजी	एग्रीकल्चर	0.0479	अश्विनभाई वेलजीभाई चपला 532
199	533	निजी	एग्रीकल्चर	0.0322	जयाबेन नरशीभाई चपला, प्रज्ञाबेन नरशीभाई चपला, विपुलभाई नरशीभाई चपला 533
200	536	निजी	एग्रीकल्चर	0.0294	वर्षाबेन वल्लभदास सुरेजा, चेतनकुमार

					वल्लभदास सुरेजा, पुनीतकुमार वल्लभदास सुरेजा, सरोजबेन वल्लभदास सुरेजा, प्रविणाबेन वल्लभदास सुरेजा, सीमाबेन वल्लभदास सुरेजा, देवकुंवरबेन वल्लभदास सुरेजा 536
201	540	निजी	एग्रीकल्चर	0.3006	चेतनकुमार वल्लभदास सुरेजा 540
202	541	निजी	एग्रीकल्चर	0.361	वर्षाबेन वल्लभदास सुरेजा, चेतनकुमार वल्लभदास सुरेजा, पुनीतकुमार वल्लभदास सुरेजा, सरोजबेन वल्लभदास सुरेजा, प्रविणाबेन वल्लभदास सुरेजा, सीमाबेन वल्लभदास सुरेजा, देवकुंवरबेन वल्लभदास सुरेजा 541
203	542	निजी	एग्रीकल्चर	0.0831	नीलेश माधवजी 542
204	543	निजी	एग्रीकल्चर	0.0956	मोहन रामजी 543
205	549	निजी	एग्रीकल्चर	0.1801	पीठाभाई करणाभाई भारवाडिया 549
206	550	निजी	एग्रीकल्चर	0.1878	मगन मेघजी जाविया, हीरागौरी मगनभाई जाविया, भावेश मगनभाई जाविया, विपुल मगनभाई जाविया 550
207	551	निजी	एग्रीकल्चर	0.1704	नवीन मेघजीभाई भाणवडीया 551

208	593	निजी	एग्रीकल्चर	0.207	जागा पाला 593/P
209	597	निजी	एग्रीकल्चर	0.0897	भुवा अतुलकुमार रतिलाल 597
210	598	निजी	एग्रीकल्चर	0.0764	दिलीपकुमार जेराम सुरेजा 598
211	601	निजी	एग्रीकल्चर	0.0381	प्रदीपकुमार जमनादास भुवा 601/P
212	602	निजी	एग्रीकल्चर	0.0065	भरतकुमार वशरामभाई भुवा, बिंदुबेन भारतभाई भुवा, श्वेता भारतभाई भुवा, अंकित भारतभाई भुवा 602
213	605	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	रसिकभाई छगनभाई भेसदादिया, वल्लभभाई छगनभाई भेसदादिया 605
214	606	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	किशोरकुमार गोपालदास 606
215	609	निजी	एग्रीकल्चर	0.2635	शारदाबेन रमेशभाई भाणवडिया, अमित रमेशभाई भाणवडिया, फाल्गुनीबेन रमेशभाई भाणवडिया 609
216	610	सरकारी	रस्ता	0.0581	श्री सरकार
217	778	निजी	एग्रीकल्चर	0.0121	विमलभाई गोविंदभाई चपला 778
218	779	निजी	एग्रीकल्चर	0.031	भगवानजीभाई गोवाभाई चनीयारा, अशोकभाई हीरजीभाई बुटाणी, दर्पणभाई हीरजीभाई बुटाणी, मनिष लक्ष्मीदास

					हिंगराजिया 779
गांव का नाम: कोटडा					
219	510	निजी	एग्रीकल्चर	0.0131	कांतिलाल अंबावी, दिलीप अंबावी, निकुंज कांतीभाई 510
220	511	निजी	एग्रीकल्चर	0.0564	सादरीया नीताबेन कांतिलाल, सादरीया कींजलबेन कांतिलाल, सादरीया खंजन कांतिलाल, सादरीया निकुंज कांतिलाल 511
221	512	निजी	एग्रीकल्चर	0.0028	सादरीया नीताबेन कांतिलाल, सादरीया कींजलबेन कांतिलाल, सादरीया खंजन कांतिलाल, सादरीया निकुंज कांतिलाल 512
222	540	सरकारी	गमथल	0.0538	गामतल 540
223	542	सरकारी	गमथल	0.0312	गामतल 542
224	560	निजी	एग्रीकल्चर	0.0072	पंकजभाई रतनशीभाई वीरोजा 560
225	561	सरकारी	गौचर	0.0325	गौचर 561
226	562	निजी	एग्रीकल्चर	0.0182	पंकजकुमार रतनसीभाई विरोजा 562/p1
227	563	निजी	एग्रीकल्चर	0.0133	गोपाल रतनसी विरोजा 563
228	564	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	ज्योतिबेन जीवनभाई कालावडीया, हिरेनभाई जीवनभाई कालावडीया, जिग्नेशभाई जीवनभाई कालावडीया

					564
229	574	निजी	एग्रीकल्चर	0.0457	सरोजबेन हंसमुखभाई देलवाडीया, रवि हंसमुखभाई देलवाडीया, किशन हंसमुखभाई देलवाडीया 574
230	575	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0253	गवर्नमेंट बंजरभूमि 575
231	578	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	विजयभाई मोहनभाई कारावडीया 578
232	579	निजी	एग्रीकल्चर	0.0059	विजयभाई मोहनभाई कारावडीया 579
233	587	सरकारी	गौचर	0.1089	गौचर 587
गांव का नाम: ध्राफा					
234	13	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0018	गवर्नमेंट बंजरभूमि 13
235	157	सरकारी	रस्ता	0.0102	गवर्नमेंट बंजरभूमि 157
236	1639	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.1086	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1639
237	167	निजी	एग्रीकल्चर	0.5516	जाडेजा धर्मेन्द्रसिंह सजुभा उर्फ सज्जनसिंह, जाडेजा कैलाशबा धर्मेन्द्रसिंह, जाडेजा जशपालसिंह धर्मेन्द्रसिंह, जाडेजा पार्थराजसिंह धर्मेन्द्रसिंह 167
238	170	निजी	एग्रीकल्चर	0.0461	रसीलबा उमानसिंह जाडेजा, गीताबा उमानसिंह जाडेजा, दिग्विजयसिंह उमानसिंह जाडेजा 170
239	1754	निजी	एग्रीकल्चर	0.0063	वाछाणी हंसमुखभाई त्रिकम

					1754
240	1755	निजी	एग्रीकल्चर	0.0254	शांताबेन विनोदभाई कणेत, हिमांशुभाई विनोदभाई कणेत, आकाशभाई विनोदभाई कणेत 1755
241	1758	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	कोली धनजीभाई लखमनभाई चौहान 1758
242	1759	निजी	एग्रीकल्चर	0.0843	कोली जयेशकुमार मावजीभाई 1759
243	1760	निजी	एग्रीकल्चर	0.0705	लक्ष्मीबेन महेशभाई कणेत, नीताबेन महेशभाई कणेत, जयभाई महेशभाई कणेत 1760
244	1762	निजी	एग्रीकल्चर	0.0829	काराभाई रणमलभाई कांधाणी, मांछाबेन भायाभाई कांधाणी, प्रविणकुमार भायाभाई कांधाणी, धर्मेशभाई भायाभाई कांधाणी 1762
245	1766	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.021	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1766
246	1767	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0667	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1767
247	1787	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1477	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1787
248	1788	निजी	एग्रीकल्चर	0.183	वशरामभाई राजशीभाई भंभाणा, जानाबेन अरशीभाई भंभाणा, निरूपाबेन अरशीभाई भंभाणा, शिल्पाबेन अरशीभाई भंभाणा, पीयूषभाई अरशीभाई भंभाणा सगीरना वाली दरजे जानाबेन अरशीभाई,

					कानाभाई अरशीभाई भंभाणा सगीरना वाली दरजे जानाबेन अरशीभाई, अमरीबेन सवजीभाई भंभाणा, आंबाभाई सवजीभाई भंभाणा, हंसाबेन सवजीभाई भंभाणा, मनसुखभाई सवजीभाई भंभाणा, परशोतमभाई सवजीभाई भंभाणा, किशनभाई काराभाई शीर, मयूरभाई काराभाई शीर 1788
249	1795	निजी	एग्रीकल्चर	0.069	तेजबाई शिवराम गोला शांखे दवे, रेवाशंकर शिवराम गोला शांखे दवे, लीलाबेन शिवराम गोला शांखे दवे, नयनाबेन शिवराम गोला शांखे दवे, गौरीबेन शिवराम गोला शांखे दवे, इलाबेन शिवराम गोला शांखे दवे, कमलेशभाई शिवराम गोला शांखे दवे 1795
250	1796	निजी	एग्रीकल्चर	0.1034	तेजबाई शिवराम गोला शांखे दवे, रेवाशंकर शिवराम गोला शांखे दवे, लीलाबेन शिवराम गोला शांखे दवे, नयनाबेन शिवराम गोला शांखे दवे, गौरीबेन शिवराम गोला शांखे दवे, इलाबेन शिवराम गोला शांखे दवे, कमलेशभाई शिवराम गोला शांखे दवे 1796
251	1815	निजी	एग्रीकल्चर	0.2203	जाडेजा भरतसिंह नटुभा

					1815
252	189	निजी	एग्रीकल्चर	0.1979	जगदेवसिंह बलवंतसंग जाडेजा, विरेन्द्रसिंह बलवंतसंग जाडेजा, अजितसिंह बलवंतसंग जाडेजा 189
253	190	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	प्रफुल्लाबा प्रध्युमनसिंह जाडेजा 190
254	192	निजी	एग्रीकल्चर	0.0554	शक्तिसिंह मूलराजसिंह जाडेजा, मयूरराजसिंह मूलराजसिंह जाडेजा 192
255	197	सरकारी	नॉन/एग्रीकल्चर	0.0052	गवर्नमेंट बंजरभूमि 197
256	198	निजी	एग्रीकल्चर	0.0326	शक्तिसिंह मूलराजसिंह जाडेजा, मयूरराजसिंह मूलराजसिंह जाडेजा 198
257	199	निजी	एग्रीकल्चर	0.0754	कोकिलाबा मूलराजसिंह जाडेजा 199
258	210	निजी	एग्रीकल्चर	0.0547	हरदीपसिंह जयेंद्रसिंह जाडेजा 210
259	41	निजी	एग्रीकल्चर	0.0091	जाडेजा वृजराजसिंह हेमतसिंह, भारतीबा वृजराजसिंह जाडेजा, शिवराजसिंह वृजराजसिंह जाडेजा 41
260	42	निजी	एग्रीकल्चर	0.0218	जाडेजा वृजराजसिंह हेमतसिंह, भारतीबा वृजराजसिंह जाडेजा, शिवराजसिंह वृजराजसिंह जाडेजा 42
261	45	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.036	गवर्नमेंट बंजरभूमि 45

262	50	निजी	एग्रीकल्चर	0.0323	कृष्णसिंह जयेंद्रसिंह जाडेजा, जितेन्द्रसिंह जयेंद्रसिंह जाडेजा 50
263	51	निजी	एग्रीकल्चर	0.0778	महेन्द्रसिंह हमीरसिंह जाडेजा, जगदीशसिंह हमीरसिंह जाडेजा 51
264	52	निजी	एग्रीकल्चर	0.0794	दिग्विजयसिंह उमानसिंह जाडेजा, प्रदीपसिंह निरूभा जाडेजा 52
265	580	सरकारी	गौचर	0.5593	गौचर 580
266	615	निजी	एग्रीकल्चर	0.0557	इलाबा भरतसिंह जाडेजा, ऋषिराजसिंह भरतसिंह जाडेजा 615
267	616	सरकारी	गौचर	0.0809	गौचर 616
268	619	निजी	एग्रीकल्चर	0.0055	मंजी गोकर् कुंभार 619
269	620	निजी	एग्रीकल्चर	0.0945	रविन्द्रसिंह दीलुभा जडेजा, बिनाबा दीलुभा जडेजा, सरोजबेन प्रद्युम्नसिंह जडेजा, काजलबार प्रद्युम्नसिंह जडेजा, प्रतीपालसिंह प्रद्युम्नसिंह जडेजा, जयश्रीबा राजेन्द्रसिंह जडेजा, संजयसिंह राजेन्द्रसिंह जडेजा, मयूरध्वजसिंह राजेन्द्रसिंह जडेजा 620
270	623	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0737	गवर्नमेंट वास्टेलैंडगवर्नमेंट बंजरभूमि 623
271	625	निजी	एग्रीकल्चर	0.2256	इलाबा भरतसिंह

					जाडेजा, ऋषिराजसिंह भरतसिंह जाडेजा 625
272	626	निजी	एग्रीकल्चर	0.0277	बलभद्रसिंह बटुकसिंह जाडेजा, जाडेजा दिव्याबा महेन्द्रसिंह, जाडेजा जयराजसिंह महेन्द्रसिंह
273	627	निजी	एग्रीकल्चर	0.1533	जाडेजा प्रध्युमनसिंह अनुभा 627
274	638	निजी	एग्रीकल्चर	0.0091	जाडेजा इंद्रविजयसिंह जसवंतसिंह बंसरीबा इंद्रविजयसिंह जाडेजा जहानविबा इंद्रविजयसिंह जाडेजा (आईएन थे कैपेसिटी ओएफ माइनर, रिप्रेजेंटेटेड बाई गार्डियन इंद्रविजयसिंह जसवंतसिंह जाडेजा) जाडेजा प्रियांजलिबा इंद्रविजयसिंह जाडेजा (आईएन थे कैपेसिटी ओएफ माइनर, रिप्रेजेंटेटेड बाई गार्डियन इंद्रविजयसिंह जसवंतसिंह जाडेजा) जाडेजा देव्यांजलिबा इंद्रविजयसिंह जाडेजा (आईएन थे कैपेसिटी ओएफ माइनर, रिप्रेजेंटेटेड बाई गार्डियन इंद्रविजयसिंह जसवंतसिंह जाडेजा) जाडेजा जयवर्धनसिंह इंद्रविजयसिंह जाडेजा (आईएन थे कैपेसिटी ओएफ माइनर, रिप्रेजेंटेटेड बाई गार्डियन इंद्रविजयसिंह जसवंतसिंह जाडेजा) 638
275	639	निजी	एग्रीकल्चर	0.0463	इंद्रविजयसिंह जसवंतसिंह जाडेजा

					639
276	641	निजी	एग्रीकल्चर	0.0504	श्री गुरुद्वारानी जग्या, श्री रामदास तथा भगवानदास करशनदास 641
277	643	निजी	एग्रीकल्चर	0.0271	इंद्रविजयसिंह जशवंतसिंह जाडेजा 643
278	651	सरकारी	गौचर	0.9891	गौचर 651
279	661	सरकारी	रस्ता	0.0352	गवर्नमेंट बंजरभूमि 661
280	71	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0017	गवर्नमेंट वास्टेलैंडगवर्नमेंट बंजरभूमि 71
281	73	निजी	एग्रीकल्चर	0.0408	जाडेजा रणजीतसिंह केसुभा 73
282	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.1551	प्रतिपालसिंह नरेन्द्रसिंह जाडेजा 74/p2/p2
283	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.0557	कैलाशबा नरेन्द्रसिंह जाडेजा 74/p2/p1
284	74	निजी	एग्रीकल्चर	0.0598	हेमांगीबा हरदेवसिंह जाडेजा 74/p1
285	75	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0621	गवर्नमेंट बंजरभूमि 75
286	76	सरकारी	गौचर	0.067	गौचर 76
287	80	निजी	एग्रीकल्चर	0.0067	सविताबेन सवगर, कांताबेन सवगर, वसंतगर सवगर, जयंतगर सवगर, भानुमती सवगर, चंपाबेन सवगर, अनिलगर सवगर,

					नरेशगर सवगर 80
288	84	निजी	एग्रीकल्चर	0.0042	यशवर्धनसिंह भगीरथसिंह जाडेजा 84
289	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.0237	जाडेजा गजेंद्रसिंह जेरतसिंह, रंजनबा गजेंद्रसिंह जाडेजा, मयूरीबा गजेंद्रसिंह जाडेजा, वैशालीबा गजेंद्रसिंह जाडेजा, हेतलबा गजेंद्रसिंह जाडेजा, नरेंद्रसिंह गजेंद्रसिंह जाडेजा 89
290	90	निजी	एग्रीकल्चर	0.0034	रमनिकबा इंद्रविजयसिंह जाडेजा 90
291	91	निजी	एग्रीकल्चर	0.1791	जाडेजा रसिकबा मूलराजसिंह, जाडेजा प्रदीपसिंह मूलराजसिंह, जाडेजा विभूतिबा प्रदीपसिंह, जाडेजा यज्ञदेवसिंह प्रदीपसिंह माइनर (गार्डियन: जाडेजा प्रदीपसिंह मूलराजसिंह), जाडेजा परीक्षितसिंह प्रदीपसिंह माइनर (गार्डियन: जाडेजा प्रदीपसिंह मूलराजसिंह) 91/p1
292	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.0026	तेजबाई शिवराम गोला शंखे दावे, रेवाशंकर शिवराम गोला शंखे दावे, लीलाबेन शिवराम गोला शंखे दावे, नयनाबेन शिवराम गोला शंखे दावे, गौरीबेन शिवराम गोला शंखे दावे, इलाबेन शिवराम गोला शंखे दावे, कमलेशभाई शिवराम गोला शंखे

					दावे 94
293	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.0077	हेमीबेन कांजीभाई कारेणा, लखमणभाई कांजीभाई कारेणा, हरदासभाई कांजीभाई कारेणा, बाबूभाई कांजीभाई कारेणा, अरविंदभाई कांजीभाई कारेणा, धनीबेन कांजीभाई कारेणा, मोतीबेन कांजीभाई कारेणा, मधुबेन कांजीभाई कारेणा, अमरीबेन गोविंदभाई कारेणा, मनीषाबेन गोविंदभाई कारेणा, प्रविणभाई गोविंदभाई कारेणा, हरेशभाई गोविंदभाई कारेणा 95
294	96	निजी	एग्रीकल्चर	0.0268	हेमीबेन कांजीभाई कारेणा, लखमणभाई कांजीभाई कारेणा, हरदासभाई कांजीभाई कारेणा, बाबूभाई कांजीभाई कारेणा, अरविंदभाई कांजीभाई कारेणा, धनीबेन कांजीभाई कारेणा, मोतीबेन कांजीभाई कारेणा, मधुबेन कांजीभाई कारेणा, अमरीबेन गोविंदभाई कारेणा, मनीषाबेन गोविंदभाई कारेणा, प्रविणभाई गोविंदभाई कारेणा, हरेशभाई गोविंदभाई कारेणा 96
295	98	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0137	गवर्नमेंट बंजरभूमि 98
गांव का नाम: जामजोधपुर					
296	1166	निजी	एग्रीकल्चर	0.067	राजेशभाई कान्तीलाल

					कडीवार 1166/p1/p1
297	1168	निजी	एग्रीकल्चर	0.0646	दिपककुमार जेरामभाई परसाणीया 1168
298	1169	निजी	एग्रीकल्चर	0.0588	कणवी त्रिकम कर्षण 1169
299	1170	निजी	एग्रीकल्चर	0.2748	बालूभाई राजशीभाई गोढाणीया, मेर अर्जनभाई राजशीभाई कारावदरा 1170
300	1189	निजी	एग्रीकल्चर	0.1026	केतन अरविंदभाई वाछाणी 1189
301	1192	निजी	एग्रीकल्चर	0.0766	धरसंडिया नवीनचंद्र छगनलाल 1192
302	1209	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	रामोलिया मोहन करशन 1209/p2
303	1209	निजी	एग्रीकल्चर	0.0712	रामोलीया जीवनलाल करसन 1209/p1
304	1211	निजी	एग्रीकल्चर	0.0256	विजयकुमार विठलभाई राबडीया, जयेशकुमार विठलभाई राबडीया 1211
305	1212	निजी	एग्रीकल्चर	0.0231	चंदुलाल ठाकरशीभाई राबडीया, जयाबेन चंदुलाल राबडीया, संजयभाई चंदुलाल राबडीया, मनिषभाई चंदुलाल राबडीया 1212
306	1236	निजी	एग्रीकल्चर	0.0159	ललिताबेन बाबूभाई वाछानी, कांतीलाल बाबूभाई वाछानी, रसीकभाई बाबूभाई वाछानी, रसीलाबेन बाबूभाई वाछानी

					1236/p2
307	1236	निजी	एग्रीकल्चर	0.0082	वाछानी नरसी रूडा 1236/p3
308	1236	निजी	एग्रीकल्चर	0.0127	वाछाणी जीवन रूडा 1236/p1
309	1237	निजी	एग्रीकल्चर	0.0458	खांट नितीनभाई मगनभाई 1237
310	1238	निजी	एग्रीकल्चर	0.5666	केशवलाल भगवानजीभाई त्रांबडीया 1238/p2
311	1239	निजी	एग्रीकल्चर	0.2435	मांकडिया पंकजकुमार जयंतीलाल 1239/p2
312	1239	निजी	एग्रीकल्चर	0.2912	मांकडिया पंकजकुमार जयंतीलाल 1239/p1
313	1248	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.2168	गवर्नमेंट बंजरभूमि 1248
314	1250	निजी	एग्रीकल्चर	0.1421	अरविंदभाई नानजीभाई लाडाणी, अशोकभाई नानजीभाई लाडाणी, दिनेशभाई नानजीभाई लाडाणी 1250
315	1284	निजी	एग्रीकल्चर	0.1005	मितेशभाई जयंतीलाल सुरेजा 1284
316	1285	निजी	एग्रीकल्चर	0.2113	विरमगामा अंबावी गोरधन 1285/2
317	1287	निजी	एग्रीकल्चर	0.1881	कांतिलाल भूरा सवानी, उषाबेन कांतिलाल सवानी, उमंग कांतिलाल सवानी, तरंग कांतिलाल सवानी 1287/P2
318	1288	निजी	एग्रीकल्चर	0.1938	फिरदोशबेन दिलशादभाई सिंधी

					वा/ओ : साहितभाई रसूलभाई पठान 1288
319	1289	निजी	एग्रीकल्चर	0.1809	प्रवीणचंद्रभाई मोहनभाई सिनोजिया 1289
320	1290	निजी	एग्रीकल्चर	0.2336	सिनोजिया कंचनबेन लालजी, सिनोजिया महेशकुमार लालजी, सिनोजिया किरीटकुमार लालजी 1290/p2
321	1290	निजी	एग्रीकल्चर	0.1238	प्रवीणचंद्रभाई मोहनभाई सीनोजिया 1290/p1/p2
322	1290	निजी	एग्रीकल्चर	0.2738	लालजीभाई मोहनभाई सीनोजिया 1290/p1/p1
323	1290	निजी	एग्रीकल्चर	0.0361	सिनोजिया नितिनकुमार जमनादास, सिनोजिया धर्मेन्द्रकुमार जमनादास 1290/p3
324	1314	निजी	एग्रीकल्चर	0.2244	हंसाबेन रमणीकभाई देलवाडिया, अंजनाबेन रमणीकभाई देलवाडिया, हेतलकुमार रमणीकभाई देलवाडिया 1314/p2
325	1314	निजी	एग्रीकल्चर	0.2235	देलवाडिया नरेंद्रभाई गोरधनभाई 1314/p1
326	1320/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0747	निशाबेन जगदीशभाई फलदु 1320/1
327	1320/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.1982	मनीषभाई नाथालाल शीर 1320/2
328	1322	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	अतुलभाई नाथालाल शीर

					1322/p2
329	1322	निजी	एग्रीकल्चर	0.3503	अरजणभाई रणमलभाई सगर 1322/p1
330	1382/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0078	लाठिया परबत नानजी 1382/2/p1
331	1384	निजी	एग्रीकल्चर	0.0057	रंजनबेन परसोतमभाई सापरिया, मनोजभाई परसोतमभाई सापरिया, हरेशभाई परसोतमभाई सापरिया 1384/p5
332	1384	निजी	एग्रीकल्चर	0.0106	चेतनभाई मोहनभाई सापरिया, विपुलभाई मोहनभाई सापरिया 1384/p4
333	1412	निजी	एग्रीकल्चर	0.2117	किरीटकुमार गोरधनभाई वदालिया 1412/p3
334	1412	निजी	एग्रीकल्चर	0.294	लीलाबेन भगवानजीभाई खांट, अशोकभाई भगवानजीभाई खांट, अतुलभाई भगवानजीभाई खांट 1412/p1
335	1437	निजी	एग्रीकल्चर	0.0776	संतोकी चिमनलाल पांचाण 1437/p1/p2
336	1437	निजी	एग्रीकल्चर	0.1189	संतोकी प्रविणचंद्र पांचाण, संतोकी गीताबेन प्रविणचंद्र, संतोकी मनीषा प्रविणचंद्र, संतोकी पुजा प्रविणचंद्र, संतोकी किशन प्रविणचंद्र 1437/p1/p1
337	1437	निजी	एग्रीकल्चर	0.1066	हसित प्रविणभाई खांट, नेविल प्रविणभाई खांट 1437/p2
338	1438	निजी	एग्रीकल्चर	0.0787	संतोकी जितेशकुमार

					विथल, संतोकी विजयकुमार विथल, पटेल मिनाबेन राजेशभाई संतोकी, पटेल जयश्रीबेन विठलभाई संतोकी, पटेल भानुबेन विठलभाई संतोकी 1438
339	1440	निजी	एग्रीकल्चर	0.4894	प्रवीणभाई मगनभाई खंट, सुभाषभाई मगनभाई खंट 1440
340	1443	निजी	एग्रीकल्चर	0.1243	मुक्ताबेन नारायणभाई सापरिया, हर्शिदाबेन नारायणभाई सापरिया, मनीषभाई नारायणभाई सापरिया, विशालभाई नारायणभाई सापरिया 1443/2
341	1443	निजी	एग्रीकल्चर	0.2468	शापरिया जयप्रकाश नानजी 1443/p1
342	1444	निजी	एग्रीकल्चर	0.1186	रसिकभाई मोहनभाई सीणोजिया 1444/p1
343	1444	निजी	एग्रीकल्चर	0.1162	मंजुलाबेन रवजीभाई सीणोजिया, अमित रवजीभाई सीणोजिया, जिग्नेश रवजीभाई सीणोजिया 1444/p3
344	1444	निजी	एग्रीकल्चर	0.1361	जमनभाई मोहनभाई सीणोजिया 1444/p2
345	1447	निजी	एग्रीकल्चर	0.0234	खांट केशव गांगजी, शांताबेन केशवलाल खांट, राजेशभाई केशवलाल खांट, अल्पेश केशवलाल खांट 1447/p2

346	1447	निजी	एग्रीकल्चर	0.3375	खांट रमणीकलाल गांडालाल, खांट मनसुखलाल गांडालाल, खांट चंद्रिकाबेन गांडालाल, खांट चंद्रकांत गांडालाल, इन्दुबेन शांतिलाल खांट, निमिषाबेन शांतिलाल खांट, चांदनीबेन शांतिलाल खांट, बंसरी शांतिलाल खांट, राज शांतिलाल खांट 1447/p1
347	1550	निजी	एग्रीकल्चर	0.2246	सापरिया कस्तूरबेन करमसी, सापरिया रजनीकांत करमसी 1550/p4
348	1558	निजी	एग्रीकल्चर	0.3982	मंजुलाबेन बाबूलाल भालोडिया, जीतेन्द्रभाई बाबूलाल भालोडिया, उषाबेन बाबूलाल भालोडिया, अश्विनभाई बाबूलाल भालोडिया 1558/p2
349	1558	निजी	एग्रीकल्चर	0.0094	भालोडिया परसोतम देवजी 1558/p3
350	1562	निजी	एग्रीकल्चर	0.2467	रामजी रतना, जुथीबेन रावजीभाई खंट, रतनबेन रावजीभाई खान, शमजीभाई रावजीभाई खंट, अरविंदभाई गिरधरभाई खंट, जयंतीलाल गिरधरभाई खंट, विनोदभाई गिरधरभाई खंट, मंजूबेन गिरधरभाई खंट, सरोजबेन गिरधरभाई खंट, भानुबेन गिरधरभाई खंट, शांताबेन मनसुखभाई खंट,

					किरणकुमार मनसुखभाई खंट, रेखाबेन मनसुखभाई खंट, पार्वतीबेन मोहनभाई खंट, सविताबेन मोहनभाई खंट, शांतिलाल मोहनभाई खंट, रमेशभाई मोहनभाई खंट, शोभनाबेन मोहनभाई खंट, कानुबेन मोहनभाई खंट, नितीनभाई घेलाभाई खंट, हरसीदाबेन घेलाभाई खंट, सुमित्राबेन घेलाभाई खंट, हंसाबेन रामनिकभाई खंट, अंकितकुमार रामनिकभाई खंट, कृष्णाबेन रामनिकभाई खंट, आरतीबेन चिमनभाई खंट, जागृतिबेन चिमनभाई खंट, बंसरीबेन चिमनभाई खंट, नाथीबेन मगनभाई खंट, अमृतलाल मगनभाई खंट, जितेंद्रभाई मगनभाई खंट, रंजनबेन मगनभाई खंट, भानुबेन मगनभाई खंट 1562
351	1564	निजी	एग्रीकल्चर	0.0062	शापरिया विथल मावजी 1564
352	1565/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0786	कडीवार पतुलकुमार भुराभाई 1565/1
353	1600	निजी	एग्रीकल्चर	0.0372	पुष्पाबेन चंदूभाई सपरिया, निपाबेन चंदूभाई सपरिया, दिसाबेन चंदूभाई सपरिया, पिनेशकुमार

					चंदूभाई सपरिया 1600
354	1601	निजी	एग्रीकल्चर	0.0393	शारदाबेन कांतिलाल, रोहितभाई कांतिलाल 1601
355	1602	निजी	एग्रीकल्चर	0.3953	हसमुखभाई भोवनभाई घरसंडिया, रसिकभाई भोवनभाई घरसंडिया, दक्षाबेन धनजीभाई घरसंडिया, दिव्येशभाई धनजीभाई घरसंडिया, प्रदीपकुमार धनजीभाई घरसंडिया, रेशमाबेन रसिकभाई धारसंडिया, प्रीति रसिकभाई धारसंडिया, दर्शक रसिकभाई धारसंडिया, शारदाबेन हसमुखभाई घरसंडिया, पार्थ हसमुखभाई घरसंडिया, दीप हसमुखभाई घरसंडिया 1602
356	1608	निजी	एग्रीकल्चर	0.1114	मनसुखभाई बावनजीभाई जसानी, अनसूयाबेन मनसुखभाई जसानी, महेन्द्रकुमार मनसुखभाई जसानी, दिलीपकुमार मनसुखभाई जसानी, हिनाबेन मनसुखभाई जसानी 1608/3
357	1608	निजी	एग्रीकल्चर	0.5825	गोपालभाई बावनजीभाई मांडवीया 1608/1
358	822	निजी	एग्रीकल्चर	0.4041	शिरीषकुमार चीमनभाई सापरिया 822/p3/p1
359	822	निजी	एग्रीकल्चर	0.2366	शापरिया दिनेशभाई वल्लभभाई 822/p3/p3

360	822	निजी	एग्रीकल्चर	0.5395	सापरिया रमेशभाई वल्लभभाई 822/p3/p2
361	834	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	कारावडिया संजय गोकळ, शिल्पाबेन नरेशभाई कालावडिया, रेन्सी नरेशभाई कालावडिया, जोन्टी नरेशभाई कालावडिया सगीर वे सगीर के अभिभावक के रूप में शिल्पाबेन नरेशभाई कालावडिया 834
362	836	निजी	एग्रीकल्चर	0.0006	हसमुखभाई आंबाभाई चनियारा 836/p9
363	836	निजी	एग्रीकल्चर	0.0262	चनियारा भगवानजी गोवा, मंजुलाबेन भगवानजीभाई चनियारा, रसिकलाल भगवानजीभाई चनियारा, परेश भगवानजीभाई चनियारा 836/p13
364	836	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	भगवानजीभाई गोवाभाई चनीयारा, मंजुलाबेन भगवानजीभाई चनीयारा, रसीकलाल भगवानजीभाई चनीयारा, परेश भगवानजीभाई चनीयारा 836/p12
365	839	निजी	एग्रीकल्चर	0.0384	महेंद्रभाई गोरधनभाई सिणोजिया 839
Total				46.9264	

[फा. सं. GJ/LA-NH-151K/30/12/2023-24/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th July, 2026

S.O. 3833(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3814 (E) Dated:20/08/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (Widening/Upgradation 4-lane,2 Lane with PSS,Toll Plaza,Bus & Truck Lay-bye, Junctions etc.) Maintenance, management and operation of NH 151K in the stretch of land from Km. 51.2 to Km. 93.35 in the district of JAMNAGAR in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 05/09/2025, “Bhoomi” dated 04/09/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 151K in the stretch of land from Km. 51.2 to Km. 93.35 in the district of JAMNAGAR in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: JAMNAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jamjodhpur					
Village: Bavdidad					
1	100	Private	Agriculture	0.3105	Rasikbhai Dhirajlal Donga 100
2	101	Private	Agriculture	0.0197	Rajiben Markhibhai Dhuva 101
3	99	Private	Agriculture	0.3428	Mayurkumar Girdharbhai Nariya 99
Village: Samana					
4	131	Government	Non Agriculture	0.1029	Government Wasteland 131
5	148	Private	Agriculture	0.1771	Mukundbhai

					Mohanbhai 148
6	149	Private	Agriculture	0.3934	Savitaben Parsotambhai 149
7	153	Government	Non Agriculture	0.0262	Government Wasteland 153
8	155	Private	Agriculture	0.0373	Vijaybhai Ranchhodbhai Thanki, Rushikesh Ranchhodbhai Thanki, Bhaskarbhai Ranchhodbhai Thanki 155
9	156	Private	Agriculture	0.0515	Parsotam Meghji 156
10	161	Private	Agriculture	0.0774	Jamnadas Valji 161
11	162	Private	Agriculture	0.0487	Keshavjibhai Bhikhabhai Nariya 162
12	208	Private	Agriculture	0.0432	Bhagvanjibhai Gordhanbhai, Jayaben Bhagvanjibhai Vadi, Vilashben Bhagvanjibhai Vadi, Sanjaybhai Bhagvanjibhai Vadi, Hansaben Dilipbhai Vadi, Archana Dilipbhai Vadi, Prince Dilipbhai Vadi 208
13	209	Private	Agriculture	0.089	Ghadiya Girdharbhai Thakarshibhai 209
14	210	Private	Agriculture	0.0397	Labhuben Nanjibhai, Bharatbhai Nanjibhai, Yogeshbhai Nanjibhai, Neeruben Nanjibhai 210
15	211	Private	Agriculture	0.1014	Jeshankar Karshan Dave, Ajay Karshan Dave, Menaben

					Karshan Dave, Hasmukh Karshan Dave 211
16	212	Private	Agriculture	0.1037	Labhuben Nanjibhai, Bharatbhai Nanjibhai, Yogeshbhai Nanjibhai, Neeruben Nanjibhai 212
17	226	Private	Agriculture	0.0107	Arvind Kumar Uka 226
18	228	Private	Agriculture	0.0391	Vallabh Ukabhai Vadi, Arvind Ukabhai Vadi, Kantaben Nanjibhai Vadi, Nirmalaben Nanjibhai Vadi, Jayantibhai Nanjibhai Vadi, Kanchanben Nanjibhai Vadi, Nileshbhai Nanjibhai Vadi, Laxmiben Mohanbhai Vadi, Rasilaben Mohanbhai Vadi, Jitendrakumar Mohanbhai Vadi 228
19	229	Private	Agriculture	0.0637	Kanbi Hasmukh Nanji 229
20	230	Government	Non Agriculture	0.0194	Government Wasteland 230
21	231	Government	Non Agriculture	0.0005	Government Wasteland 231
22	232	Private	Agriculture	0.0269	Hemakumari Rajendrashih Zala 232
23	233	Private	Agriculture	0.0446	Shri Sabbirbhai Abdulsatar Makwa 233
24	235	Private	Agriculture	0.0201	Jayantibhai Hirjibhai Vadi, Keshavjibhai Hirjibhai Vadi 235

25	236	Private	Agriculture	0.026	Kanjibhai Madhabhai Ajudiya
26	237	Private	Agriculture	0.0316	Vithalbhai Gordhanbhai, Jayeshbhai Bachubhai, Hiteshbhai Bachubhai 237
27	238	Government	Non Agriculture	0.047	Government Wasteland 238
28	241	Private	Agriculture	0.023	Abhangi Naradbhai Chhaganbhai 241
29	242	Private	Agriculture	0.1069	Aliyabada Vidya Mandal 242
30	244	Government	Non Agriculture	0.0165	Government Wasteland 244
31	246	Private	Agriculture	0.0149	Nareshkumar Ukabhai Nariya 246/p1
32	267	Private	Agriculture	0.6329	Govindbhai Mepabhai Ajudiya, Devrajibhai Thakarsibhai Vadi 267
33	297	Private	Agriculture	0.013	Pravinbhai Sajanbhai Gagiya, Harsukhbhai Sajanbhai Gagiya, Dilipbhai Sajanbhai Gagiya 267
34	469	Private	Agriculture	0.0379	Mukundbhai Mohanbhai 469
Village: Dal Devaliya					
35	17	Private	Agriculture	0.0762	Thumar Rameshkumar Mavjibhai 17
36	19	Government	school	0.0329	Vidhyamandal Aliyabada Haste Samana Lok Shala 19
37	469	Private	Agriculture	0.0025	Dilipsinh Devaji 469/p1
38	469	Private	Agriculture	0.5391	Harshaba Devaji,

					Rasikba Devaji, Bhavanaba Devaji 469/p2
39	58	Government	Non Agriculture	0.1459	Government Wasteland 58
40	60	Government	Non Agriculture	0.2681	Government Wasteland 60
41	61	Private	Agriculture	0.2541	Valiben Palabhai Chhunchhar W/O : Rambhai Vejanandbhai Gojiya 61
42	62	Private	Agriculture	0.0172	Dineshchandra Damodarbai Rajani, Rajani Lataben Dineshchandra, Rajani Dipaliben Dineshchandra, Rajani Vishal Dineshchandra, Rajani Vaishali Dineshchandra 62
43	63	Private	Agriculture	0.1795	Dineshchandra Damodarbai Rajani, Rajani Lataben Dineshchandra, Rajani Dipaliben Dineshchandra, Rajani Vishal Dineshchandra, Rajani Vaishali Dineshchandra 63
44	64	Private	Agriculture	0.159	Dineshchandra Damodarbai Rajani, Rajani Lataben Dineshchandra, Rajani Dipaliben Dineshchandra, Rajani Vishal Dineshchandra, Rajani Vaishali Dineshchandra 64
45	65	Private	Agriculture	0.1476	Dineshchandra Damodarbai

					Rajani, Rajani Lataben Dineshchandra, Rajani Dipaliben Dineshchandra, Rajani Vishal Dineshchandra, Rajani Vaishali Dineshchandra 65
46	66	Private	Agriculture	0.1869	Dineshchandra Damodarbai Rajani 66
47	67	Private	Agriculture	0.0616	Hasmukhbhai Ghelabhai Ramoliya 67
Village: Narmana					
48	126	Government	RASTA	0.0278	Government Wasteland 126
49	134	Government	Non Agriculture	0.6314	Government Wasteland 134
50	200	Private	Agriculture	0.6842	Dinesh Ranchhod, Ramaben Dineshbhai Hirpara, Mital Dineshbhai Hirpara W/o. Ghadiya Jigneshbhai, Sejalben Dineshbhai Hirpara W/o. Jiteshbhai Pipliya, Kajal Dineshbhai Hirpara W/o. Ghadiya Sagarbhai, Purviben Dineshbhai Hirpara W/o. Bhanderi Dharmeshkumar, Sagar Dineshbhai Hirpara, 200
51	203	Government	Banjar	0.1915	Government Wasteland 203
52	248	Government	Non Agriculture	0.1234	Government Wasteland 248
53	262	Private	Agriculture	0.0003	Jayesh Hemraj 262
54	263	Private	Agriculture	0.3193	Bipin Hemraj

					263
55	267	Private	Agriculture	0.0396	Vallabhbbhai Nathabhbai Hirapara 267
56	269	Private	Agriculture	0.1578	Nitaben Devayatbbhai Dangar, Shivani Devayatbbhai Dangar, Mansi Devayatbbhai Dangar minor guardian Nitaben Devayatbbhai Dangar, Dhaval Devayatbbhai Dangar minor guardian Nitaben Devayatbbhai Dangar 269
57	27	Private	Agriculture	0.1799	Jinabhbai Vallabhbbhai Hirpara 27
58	32	Private	Agriculture	0.2999	Ashwinbhbai Haribbhbai Hirapara 32
59	333	Private	Agriculture	0.19	Harsukhhkumar Sajanhbhbai Gagiya, Dilipbhbai Sajanhbhbai Gagiya, Pravinbhbai Sajanhbhbai Gagiya 333
60	334	Private	Agriculture	0.1656	Rameshbhai Chakubbhbai Gagiya, Hamirbhbai Chakubbhbai Gagiya, Jagdishbhbai Chakubbhbai Gagiya, Ramdebhbhai Chakubbhbai Gagiya 334
61	336	Private	Agriculture	0.2368	Dhirajlal Shamji, Bhanuben Dhirajbhbai Patel, Bharatiben Dhirajbhbai Patel, Mayurbhbai Dhirajbhbai Patel, Shobhanaben Dhirajbhbai Patel, Hiren Dhirajbhbai Patel 336
62	337	Private	Agriculture	0.349	Gopal Lava

					337
63	34	Private	Agriculture	0.0591	Mukeshbhai Valjibhai Hirpara, Jayaben Jentibhai Hirpara, Dhaval Jentibhai Hirpara, Kajalben Jentibhai Hirpara W/o. Vora Pankajbhai 34
64	343	Private	Agriculture	0.1507	Lakhman Malde 343
65	346	Private	Agriculture	0.1508	Ramesh Tapu, Rambhiben Raydebhai Dangar, Kanchanben Raydebhai Dangar, Ashokbhai Raydebhai Dangar, Gitaben Raydebhai Dangar, Dharmeshbhai Raydebhai Dangar 346
66	347	Private	Agriculture	0.2534	Aaher Pravinbhai Sajanbhai Gagiya, Aaher Harsukhbhai Sajanbhai Gagiya, Aaher Dilipbhai Sajanbhai Gagiya 347
67	38	Private	Agriculture	0.3174	Janakba Dhirubha, Mayurdhwajsinh Dhirubha, Divyarajsinh Dhirubha 38
68	64	Government	Non Agriculture	0.7514	Government Wasteland 64
69	65	Private	Agriculture	0.3555	Shantaben Bavabhai Abhangi, Rameshbhai Bavabhai Abhangi, Hiteshbhai Bavabhai Abhangi, Gitaben Mansukhbhai Abhangi 65
70	69	Private	Agriculture	0.0615	Jayaben Mansukhlal, Jayeshbhai

					Mansukhlal, Sanjaybhai Mansukhlal, Ankurben Mansukhlal 69
71	76	Private	Agriculture	0.0743	Jayaben Mansukhlal, Jayeshbhai Mansukhlal, Sanjaybhai Mansukhlal, Ankurben Mansukhlal 76
72	77	Private	Agriculture	0.4074	Jadeja Pradipsinh Umendsinh, Jadeja Hardipsinh Umendsinh 77
73	79	Private	Agriculture	0.0027	Lilaben Ukabhai Dobariya, Ajaybhai Ukabhai Dobariya, Kirteshbhai Ukabhai Dobariya 79
74	797	Government	Non Agriculture	0.4809	Government Wasteland 797
75	88	Private	Agriculture	0.1109	Rajsi Arajan 88
76	89	Government	Non Agriculture	0.599	Government Wasteland 89
77	89	Government	Non Agriculture	0.4174	Government Wasteland 89
78	90	Private	Agriculture	0.1988	Karshanbhai Nagjibhai 90
79	92	Private	Agriculture	0.0564	Karshanbhai Nagjibhai 92
80	93	Government	Non Agriculture	0.0001	Government Wasteland 93
Village: Sheth Vadala					
81	1007	Private	Agriculture	0.2255	Vasra Dadu Hardas, Vasra Dana Hardas 1007
82	1010	Government	Gauchar	0.4104	Gauchar

					1010
83	1020	Private	Agriculture	0.1762	Shantilal Karshanbhai Vaghela, Navinchandra Karshanbhai Vaghela 1020
84	1021	Private	Agriculture	0.1683	Minaben Nandlal Vaghela, Ritaben Nandlal Vaghela, Mukeshbhai Nandlal Vaghela, Prafulaben Nandlal Vaghela 1021
85	1022	Private	Agriculture	0.2939	Hemat Harilal, Ramesh Harilal 1022
86	1049	Private	Agriculture	0.0002	Kamleshbhai Narshibhai Gopani 1049
87	1050	Private	Agriculture	0.0001	Dhirajlal Govindbhai Teraiya, Sushilaben Dhirajlal Teraiya, Kashyap Dhirajlal Teraiya 1050
88	1070	Government	non/agriculture	0.2453	Government Wasteland 1070
89	1086	Private	Agriculture	0.0327	Bhikhabhai Chhaganbhai Maheta 1086
90	1087	Private	Agriculture	0.4427	Dadhaniya Chandulal Babulal Patel 1087
91	1090	Government	non/agriculture	0.0445	Government Wasteland 1090
92	1096	Private	Agriculture	0.0343	Lalkiya Rasiklal Vasram, Ramaben Rasikbhai Lalkiya, Jayeshbhai Rasikbhai Lalkiya, Ketanbhai Rasikbhai Lalkiya, Harshaben Rasikbhai Lalkiya 1096

93	1097	Private	Agriculture	0.0485	Prafulbhai Mohanbhai Lalkiya 1097
94	1098	Private	Agriculture	0.0356	Anilbhai Mohanbhai Lalkiya 1098
95	1099	Private	Agriculture	0.0445	DeepakKumar Bhikhabhai Faldu 1099
96	1100	Private	Agriculture	0.032	Dakshaben Bhikhabhai Faldu, Vijaybhai Bhikhabhai Faldu, Deepakkumar Bhikhabhai Faldu 1100
97	1101	Private	Agriculture	0.067	Vijaybhai Bhikhabhai Faldu 1101
98	1102	Private	Agriculture	0.0506	Bhavnaben Dilipbhai Dadhaniya, Chandkumar Dilipbhai Dadhaniya, Krishnaben Dilipbhai Dadhaniya 1102
99	1103	Private	Agriculture	0.0113	Dadhaniya Dilip Punja 1103
100	1105	Private	Agriculture	0.1033	Rajiben Bijalbhai Harijan, Mukeshbhai Bijalbhai Vaghela 1105
101	1106	Private	Agriculture	0.0199	Harijan Punja Raja, Somiben Karshanbhai Chavda, Hansaben Karshanbhai Chavda, Chetnaben Karshanbhai Chavda, Ketanbhai Karshanbhai Chavda, Dhanjibhai Karshanbhai Chavda, Punamben Karshanbhai Chavda, Dhaniben Nathabhai Chavda, Maganbhai

					Nathabhai Chavda, Ramnikbhai Nathabhai Chavda, Shobhanaben Nathabhai Chavda 1106
102	1107	Private	Agriculture	0.0151	Ilaba Danubha Jadeja, Alkaba Kishorsinh Jadeja, Mayaba Indrajitsinh Jadeja 1107
103	817	Private	Agriculture	0.2717	Rajgar Babu Jiva 817
104	822	Government	Gauchar	0.0268	Gauchar 822
105	836	Government	non/agriculture	1.3705	Government Wasteland 836
106	841	Government	Gauchar	0.8364	Gauchar 841
107	852	Private	Agriculture	0.1778	Kasam Hasam, Sanghi Jiluben Abdulbhai Udheja, Sanghi Aminaben Abdulbhai Udheja, Sanghi Osmanbhai Abdulbhai Udheja, Sanghi Ishakbhai Abdulbhai Udheja, Sanghi Sumarbhai Abdulbhai Udheja, Khatijaben Amadbhai Udheja, Shermamad Amadbhai Udheja, Husainbhai Amadbhai Udheja, Salmaben Amadbhai Udheja, Ashimbhai Amadbhai Udheja 852
108	853	Private	Agriculture	0.0584	Kantilal Popatbhai Harsoda 853
109	854	Government	non/agriculture	0.0606	Government Wasteland 854
110	855	Private	Agriculture	0.5212	Valimamad Ismal, Gulmamad Ismal, Suleman Ismal, Ibrahim Ismal,

					Taiyabh Ismal, Haviben Ismal, Kanuben Ismal, Khatuben Ismal, Aishaben Nurmamad Udheja, Firoz Nurmamad Udheja, Altaf Nurmamad Udheja, Aminaben Nurmamad Udheja, Mahmadhusen Nurmamad Udheja, Arif Nurmamad Udheja, Reshmaben Abdulbhai Sodha W/O Hanifbhai Belim, Rafikbhai Abdulbhai Sodha, Aminbhai Abdulbhai Sodha 855
111	873	Government	Non Agriculture	0.0064	Government Wasteland 873
112	874	Private	Agriculture	0.4003	Chandarana Ashokbhai Gokaldaas, Chandarana Dineshbhai Gokaldaas, Chandarana Hinaben Gokaldaas, Chandarana Heeraben Gokaldaas 874
113	898	Private	Agriculture	0.0083	Shantaben Mohانبhai Joshi, Manjulaben Mohانبhai Joshi, Madhuben Mohانبhai Joshi, Mukeshbhai Mohانبhai Joshi, Bharatbhai Mohانبhai Joshi 898
114	899	Private	Agriculture	0.397	Rajiben Karshanbhai Keshvala 899
115	901	Private	Agriculture	0.1035	Venu Kenal 901

116	902	Private	Agriculture	0.0063	Mahendrabhai Bhagvanjibhai Joshi 902
117	972	Private	Agriculture	0.056	Gagubhai Bhikhabhai Godham, Bharatbhai Bhikhabhai Godham 972
118	974	Private	Agriculture	0.296	Valimamad Ismal 974
119	977	Private	Agriculture	0.3088	ArunKumar Jivabhai Dave 977
Village: Chiroda Muluji					
120	132	Private	Agriculture	0.0005	Jigar Markhibhai Kambariya 132
121	135	Government	non/agriculture	0.7827	Government Wasteland 135
122	376	Government	non/agriculture	0.0578	Government Wasteland 376
123	381	Government	non/agriculture	0.2087	Government Wasteland 381
124	383	Government	non/agriculture	0.2904	Government Wasteland 383
125	385	Government	non/agriculture	0.4254	Government Wasteland 385
126	57	Government	non/agriculture	0.2013	Government Wasteland 57
Village: Ambardi Mevasa					
127	1	Government	gamtal	0.048	Gamtal 1
128	119	Private	Agriculture	0.0709	Khimji Jiva, Diwaliben Khimjibhai Sagar, Jagdishkumar Khimjibhai Sagar, Sangita Khimjibhai Sagar, Hardikkumar Khimjibhai Sagar 119
129	120	Private	Agriculture	0.061	Chhayaben Mavjibhai Parmar is

					the wife of Parthkumar Kavaiya 120
130	128	Government	gamtal	0.0891	Gamtal 128
131	129	Private	Agriculture	0.0248	Jeram Gova 129
132	2	Private	Agriculture	0.0186	Jivrambhai Lakhmanbhai Bharad, Dhirajlal Lakhmanbhai Bharad, Pragjibhai Lakhmanbhai Bharad, Ratilal Lakhmanbhai Bharad, Pravinbhai Lakhmanbhai Bharad 2
133	26	Private	Agriculture	0.0746	Harshadbhai Dhanjibhai Solanki 26/p1
134	26	Private	Agriculture	0.0831	Sureshbhai Dhanjibhai Solanki 26/P2
135	27	Private	Agriculture	0.0547	Kana Gova 27
136	3	Private	Agriculture	0.0068	Harshadbhai Dhanajibhai Solanki 3
137	32	Private	Agriculture	0.0144	Dayarambhai Anandbhai, Kamleshbhai Anandbhai, Dineshbhai Anandbhai 32
138	33	Private	Agriculture	0.0096	Kishorbhai Rajabhai Bharad 33
139	35	Private	Agriculture	0.0145	Shantaben Damjibhai Bharad, Bhanuben Damjibhai Bharad, Ansoyaben Damjibhai Bharad, Kantaben Damjibhai Bharad, Chandrikaben Damjibhai Bharad 35
140	36	Private	Agriculture	0.0058	Gaurishankar

					Rajabhai Bharad 36
141	37	Private	Agriculture	0.0001	Jivram Lakhman 37
142	55	Private	Agriculture	0.1153	Dhirajlal Bhanjibhai Joshi 55
143	56	Government	Non Agriculture	0.1165	Sarkari Padatar 56
144	71	Government	Banjar	0.1465	Fulzar Sinchay Yojna 71
145	80	Private	Agriculture	0.0944	Jadav Arjan, Lakhman Arjan, Duda Arjan 80
146	83	Private	Agriculture	0.0225	Sagar Bhima Petha 83
147	9	Government	RASTA	0.0029	Shri Sarkari Kharabo 9
148	96	Private	Agriculture	0.1102	Sagar Vashram Anand, Dudhiben Vashrambhai Solanki, Dharmendra Vashrambhai Solanki 96
149	97	Private	Agriculture	0.0026	Maldebhai Hirabhai Karna 97/P1
Village: Jamvali					
150	1095	Private	Agriculture	0.0233	Chandulal Khimjibhai Kalariya 1095
151	1102	Private	Agriculture	0.016	Kalariya Mansukh Mohan, Gitaben Mansukhbhai Kalariya, Jalpa Mansukhbhai Kalariya, Jaydeep Mansukhbhai Kalariya 1102
152	1103	Private	Agriculture	0.0593	Kalariya Mansukh Mohan, Gitaben Mansukhbhai Kalariya, Jalpa Mansukhbhai Kalariya, Jaydeep

					Mansukhbhai Kalariya 1103
153	1111	Private	Agriculture	0.0229	Kalariya Mansukh Mohan, Gitaben Mansukhbhai Kalariya, Jalpa Mansukhbhai Kalariya, Jaydeep Mansukhbhai Kalariya 1111
154	1164	Private	Agriculture	0.0727	Girishbhai Vasantbhai Sutariya 1164
155	1167	Private	Agriculture	0.04	Priyesh Chandulal Dharsandiya, Savan Chandulal Dharsandiya 1167
156	1168	Private	Agriculture	0.0006	Priyesh Chandulal Dharsandiya, Savan Chandulal Dharsandiya 1168
157	1179	Private	Agriculture	0.2221	Priyesh Chandulal Dharsandiya, Savan Chandulal Dharsandiya 1179
158	1181	Private	Agriculture	0.2215	Kishorkumar Ratanshi Bhadaniya 1181
159	1184	Private	Agriculture	0.035	Jasumatiben Nanjibhai Vachhani 1184
160	1186	Private	Agriculture	0.0173	Manishkumar Maganbhai Hingrajiya, Anjana Manishkumar Hingrajiya, Vaibhav Manishkumar Hingrajiya 1186
161	1187	Private	Agriculture	0.0219	Manishkumar Maganbhai Hingrajiya, Prakash Maganbhai Hingrajiya 1187
162	1188	Private	Agriculture	0.065	Hasmukhbhai Madhavjibhai Khant

					1188
163	1191	Private	Agriculture	0.0075	Sandipkumar Babulal Ramoliya, Satishkumar Babulal Ramoliya 1191
164	1192	Private	Agriculture	0.0397	Bhavnaben Kishorbhai Banugariya, Chandrikaben Pravinbhai Gami 1192/P2
165	1192	Private	Agriculture	0.0408	Chandrakant Bavanji Bhadaniya 1192/P1
166	1213	Private	Agriculture	0.2046	Vachhani Shantilal Lakhman 1213
167	1215	Private	Agriculture	0.0522	Girishbhai Vasantbhai Sutariya 1215
168	1216	Private	Agriculture	0.1257	Girishbhai Vasantbhai Sutariya 1216
169	1217	Private	Agriculture	0.05	Manishaben Narotambhai Kalariya, Denishbhai Narotambhai Kalariya, Alpeshbhai Narotambhai Kalariya 1217/p1
170	1358	Private	Agriculture	0.001	Hansaben Kantilal Detroja 1358
171	1359	Private	Agriculture	0.0038	Rama Karna Dhuva, Ramdebhai Keshabhai Dhuva 1359
172	1361	Private	Agriculture	0.0252	Chirag Chandulal Kalariya 1361
173	1367	Private	Agriculture	0.0308	Dara Gitaben Bharatkumar 1367
174	1368	Private	Agriculture	0.0725	Dara Bhagwanji Gordhan 1368
175	1373	Private	Agriculture	0.0145	Maheshkumar

					Gordhanbhai Nakum 1373
176	1374	Private	Agriculture	0.0386	Dara Chandulal Gordhan 1374
177	1379	Private	Agriculture	0.0892	Jayaben Chandulal Khant, Nileshbhai Chandulal Khant, Komalben Chandulal Khant, Parulben Chandulal Khant 1379
178	1390	Private	Agriculture	0.1245	Arajanbhai Vejabhai Modhvadiya 1390
179	1391	Private	Agriculture	0.0113	Paresh Chandulal Kalariya 1391
180	1392	Private	Agriculture	0.02	Paresh Chandulal Kalariya 1392
181	1402	Private	Agriculture	0.0798	Sureshbhai Jivrajbhai Parmar 1402
182	1403	Private	Agriculture	0.069	Sureshbhai Jivrajbhai Parmar 1403
183	1404	Private	Agriculture	0.0913	Ramnik Bhanji Kalariya 1404
184	1405	Private	Agriculture	0.0436	Samat Hebha, Hasmukh Hebha, Rameshbhai Arshibhai Chavda 1405
185	1407	Private	Agriculture	0.068	Ilaben Jitendrabhai Kotecha, Sahil Jitendrabhai Kotecha, Tanviben Jitendrabhai Kotecha 1407
186	1409	Private	Agriculture	0.3781	Dilsukhbhai Parbatbhai Hirani, Rajeshbhai Parbatbhai Hirani, Rasiklal Parbatbhai Hirani 1409

187	1412	Private	Agriculture	0.1223	Mer Veja Viram 1412
188	1413	Private	Agriculture	0.543	Mer Veja Viram 1413
189	1415	Private	Agriculture	0.1109	Vaishali Sunilbhai Gopani 1415
190	1418	Private	Agriculture	0.2808	Sunilbhai Narshibhai Gopani 1418
191	1419	Private	Agriculture	0.0176	Arunbhai Mohanbhai Kalariya 1419
Village: Balva					
192	516	Private	Agriculture	0.0766	Chimanlal Madhvajibhai, Rameshchandra Madhvajibhai, Manjulaben Harjivanbhai Butani, Rakeshbhai Harjivanbhai Butani, Chandaniben Harjivanbhai Butani, Sonalben Harjivanbhai Butani, Payalben Harjivanbhai Butani, Jayminbhai Harjivanbhai Butani 516
193	517	Private	Agriculture	0.0412	Darpanbhai Hirjibhai Butani, Ashokbhai Hirjibhai Butani 517
194	518	Private	Agriculture	0.0253	Chimanlal Madhavji, Rameshchandra Madhavji, Manjulaben Harjivanbhai Butani, Rakeshbhai Harjivanbhai Butani, Sonalben Harjivanbhai Butani, Chandniben Harjivanbhai Butani, Payalben Harjivanbhai Butani, Jayminkumar

					Harjivanbhai Butani 518
195	519	Private	Agriculture	0.0388	Dilipbhai Chhganbhai Chapla 519
196	530	Private	Agriculture	0.0447	Girdharbhai Veljibhai Chapla 530
197	531	Private	Agriculture	0.029	Govindbhai Jerambhai Chapla 531
198	532	Private	Agriculture	0.0479	Ashvinbhai Veljibhai Chapla 532
199	533	Private	Agriculture	0.0322	Jayaben Narshibhai Chapla, Pragnaben Narshibhai Chapla, Vipulbhai Narshibhai Chapla 533
200	536	Private	Agriculture	0.0294	Varshaben Vallabhadas Sureja, Chetankumar Vallabhadas Sureja, Punitkumar Vallabhadas Sureja, Sarojben Vallabhadas Sureja, Pravinaben Vallabhadas Sureja, Seemaben Vallabhadas Sureja, Devkunvarben Vallabhadas Sureja 536
201	540	Private	Agriculture	0.3006	Chetankumar Vallabhadas Sureja 540
202	541	Private	Agriculture	0.361	Varshaben Vallabhadas Sureja, Chetankumar Vallabhadas Sureja, Punitkumar Vallabhadas Sureja, Sarojben Vallabhadas Sureja,Pravinaben Vallabhadas Sureja, Simaben Vallabhadas Sureja, Devkunvarben Vallabhadas Sureja 541

203	542	Private	Agriculture	0.0831	Nilesh Madhvaji 542
204	543	Private	Agriculture	0.0956	Mohan Ramji 543
205	549	Private	Agriculture	0.1801	Pithabhai Karnabhai Bharvadiya 549
206	550	Private	Agriculture	0.1878	Magan Meghji Javia, Hiragauri Maganbhai Javia, Bhavesh Maganbhai Javia, Vipul Maganbhai Javia 550
207	551	Private	Agriculture	0.1704	Navin Meghji Bhanvadiya 551
208	593	Private	Agriculture	0.207	Jaga Pala Baidyavadara 593/P
209	597	Private	Agriculture	0.0897	Bhuva Atulkumar Ratilal 597
210	598	Private	Agriculture	0.0764	Dilipkumar Jeram Sureja 598
211	601	Private	Agriculture	0.0381	Pradipkumar Jamnadas Bhuva 601/P
212	602	Private	Agriculture	0.0065	Bharatkumar Vashrambhai Bhuva, Binduben Bharatbhai Bhuva, Shweta Bharatbhai Bhuva, Ankit Bharatbhai Bhuva 602
213	605	Private	Agriculture	0.013	Rasikbhai Chhaganbhai Bhesdadiya, Vallabhbhai Chhaganbhai Bhesdadiya 605
214	606	Private	Agriculture	0.0105	Kishorkumar Gopaldas 606
215	609	Private	Agriculture	0.2635	Shardaben Rameshbhai Bhanvadiya, Amit Rameshbhai Bhanvadiya,

					Falguniben Rameshbhai Bhanvadiya 609
216	610	Government	RASTA	0.0581	Shree Sarkar
217	778	Private	Agriculture	0.0121	Vimalbhai Govindbhai Chapla 778
218	779	Private	Agriculture	0.031	Bhagvanjibhai Govabhai Chaniyara, Ashokbhai Hirjibhai Butani, Darpanbhai Hirjibhai Butani, Manish Laxmidas Hingrajiya 779
Village: Kotda					
219	510	Private	Agriculture	0.0131	Kantilal Ambavi, Dilip Ambavi, Nikunj Kantibhai 510
220	511	Private	Agriculture	0.0564	Sadariya Nitaben Kantilal, Sadariya Kinjalben Kantilal, Sadariya Khanjan Kantilal, Sadariya Nikunj Kantilal 511
221	512	Private	Agriculture	0.0028	Sadariya Nitaben Kantilal, Sadariya Kinjalben Kantilal, Sadariya Khanjan Kantilal, Sadariya Nikunj Kantilal 512
222	540	Government	gamthal	0.0538	Gamtal 540
223	542	Government	gamthal	0.0312	Gamtal 542
224	560	Private	Agriculture	0.0072	Pankajbhai Ratanshibhai Viroja 560
225	561	Government	Gauchar	0.0325	Gauchar 561
226	562	Private	Agriculture	0.0182	Pankajkumar Ratansibhai Viroja 562/p1
227	563	Private	Agriculture	0.0133	Gopal Ratansi Viroja 563

228	564	Private	Agriculture	0.002	Jyotiben Jivanbhai Kalavadiya, Hirenbhai Jivanbhai Kalavadiya, Jigneshbhai Jivanbhai Kalavadiya 564
229	574	Private	Agriculture	0.0457	Sarojben Hasmukhbhai Delvadiya, Ravi Hasmukhbhai Delvadiya, Kishan Hasmukhbhai Delvadiya 574
230	575	Government	Non Agriculture	0.0253	Government Wasteland 575
231	578	Private	Agriculture	0.0176	Vijaybhai Mohanbhai Karavadiya 578
232	579	Private	Agriculture	0.0059	Vijaybhai Mohanbhai Karavadiya 579
233	587	Government	Gauchar	0.1089	Gauchar 587
Village: Dhrafa					
234	13	Government	Non Agriculture	0.0018	Government Wasteland 13
235	157	Government	Rasta	0.0102	Government Wasteland 157
236	1639	Government	non/agriculture	0.1086	Government Wasteland 1639
237	167	Private	Agriculture	0.5516	Jadeja Dharmendrasinh Sajubha alias Sajjansinh, Jadeja Kailashba Dharmendrasinh, Jadeja Jashpalsinh Dharmendrasinh, Jadeja Parthrajsinh Dharmendrasinh 167
238	170	Private	Agriculture	0.0461	Rasilba Umansinh Jadeja, Gitaba

					Umansinh Jadeja, Digvijaysinh Umansinh Jadeja 170
239	1754	Private	Agriculture	0.0063	Vachhani Hasmukhbhai Trikam 1754
240	1755	Private	Agriculture	0.0254	Shantaben Vinodbhai Kanet, Himanshubhai Vinodbhai Kanet, Akashbhai Vinodbhai Kanet 1755
241	1758	Private	Agriculture	0.0455	Koli Dhanjibhai Lakhmanbhai Chauhan 1758
242	1759	Private	Agriculture	0.0843	Koli Jayeshkumar Mavjibhai 1759
243	1760	Private	Agriculture	0.0705	Lakshmiben Maheshbhai Kanet, Nitaben Maheshbhai Kanet, Jaybhai Maheshbhai Kanet 1760
244	1762	Private	Agriculture	0.0829	Karabhai Ranmalbhai Kandhani, Manchaben Bhayabhai Kandhani, Pravinkumar Bhayabhai Kandhani, Dharmeshbhai Bhayabhai Kandhani 1762
245	1766	Government	Non Agriculture	0.021	Government Wasteland 1766
246	1767	Government	Non Agriculture	0.0667	Government Wasteland 1767
247	1787	Government	Non Agriculture	0.1477	Government Wasteland 1787
248	1788	Private	Agriculture	0.183	Vashrambhai

					Rajshibhai Bhambhana, Janaben Arshibhai Bhambhana, Nirupaben Arshibhai Bhambhana, Shilpaben Arshibhai Bhambhana, Piyushbhai Arshibhai Bhambhana Sagirna Vali Darajje Janaben Arshibhai, Kanabhai Arshibhai Bhambhana Sagirna Vali Darajje Janaben Arshibhai, Amriben Savjibhai Bhambhana, Ambabhai Savjibhai Bhambhana, Hansaben Savjibhai Bhambhana, Mansukhbhai Savjibhai Bhambhana, Parshotambhai Savjibhai Bhambhana, Kishanbhai Karabhai Shir, Mayurbhai Karabhai Shir 1788
249	1795	Private	Agriculture	0.069	Tejbai Shivram Gola Shankhe Dave, Revashankar Shivram Gola Shankhe Dave, Lilaben Shivram Gola Shankhe Dave, Nayanaben Shivram Gola Shankhe Dave, Gauriben Shivram Gola Shankhe Dave, Ilaben Shivram Gola Shankhe Dave, Kamleshbhai Shivram Gola Shankhe Dave 1795
250	1796	Private	Agriculture	0.1034	Tejbai Shivram Gola Shankhe Dave, Revashankar

					Shivram Gola Shankhe Dave, Lilaben Shivram Gola Shankhe Dave, Nayanaben Shivram Gola Shankhe Dave, Gauriben Shivram Gola Shankhe Dave, Ilaben Shivram Gola Shankhe Dave, Kamleshbhai Shivram Gola Shankhe Dave 1796
251	1815	Private	Agriculture	0.2203	Jadeja Bharatsinh Natubha 1815
252	189	Private	Agriculture	0.1979	Jagdevsinh Balwantsang Jadeja, Virendrasinh Balwantsang Jadeja, Ajitsinh Balwantsang Jadeja 189
253	190	Private	Agriculture	0.0011	Prafullaba Pradhyumansinh Jadeja 190
254	192	Private	Agriculture	0.0554	Shaktisinh Mulrajsinh Jadeja, Mayurrajsinh Mulrajsinh Jadeja 192
255	197	Government	non/agriculture	0.0052	Government Wasteland 197
256	198	Private	Agriculture	0.0326	Shaktisinh Mulrajsinh Jadeja, Mayurrajsinh Mulrajsinh Jadeja 198
257	199	Private	Agriculture	0.0754	Kokilaba Mulrajsinh Jadeja 199
258	210	Private	Agriculture	0.0547	Hardipsinh Jayendrasinh Jadeja 210
259	41	Private	Agriculture	0.0091	Jadeja Brijrajsinh Hematsinh, Bharatiba Brijrajsinh Jadeja, Shivrajsinh Brijrajsinh Jadeja

					41
260	42	Private	Agriculture	0.0218	Jadeja Brijrajsinh Hematsinh, Bharatiba Brijrajsinh Jadeja, Shivrajsinh Brijrajsinh Jadeja 42
261	45	Government	Non Agriculture	0.036	Government Wasteland 45
262	50	Private	Agriculture	0.0323	Krishnasinh Jayendrasinh Jadeja, Jitendrasinh Jayendrasinh Jadeja 50
263	51	Private	Agriculture	0.0778	Mahendrasinh Hamirsinh Jadeja, Jagdishsinh Hamirsinh Jadeja 51
264	52	Private	Agriculture	0.0794	Digvijaysinh Umansinh Jadeja, Pradipsinh Nirubha Jadeja 52
265	580	Government	Gaucher	0.5593	Gauchar 580
266	615	Private	Agriculture	0.0557	Ilaba Bharatsinh Jadeja, Rishirajsinh Bharatsinh Jadeja 615
267	616	Government	Gauchar	0.0809	Gauchar 616
268	619	Private	Agriculture	0.0055	Manji Gokar Kumbhar 619
269	620	Private	Agriculture	0.0945	Ravindrasinh Dilubha Jadeja, Binaba Dilubha Jadeja, Sarojben Pradhyumansinh Jadeja, Kajalba Pradhyumansinh Jadeja, Pratimalsinh Pradhyumansinh Jadeja, Jayshriba Rajendrasinh Jadeja, Sanjaysinh Rajendrasinh Jadeja, Mayurdhwajsinh Rajendrasinh Jadeja 620

270	623	Government	Non Agriculture	0.0737	Government Wasteland 623
271	625	Private	Agriculture	0.2256	Ilaba Bharatsinh Jadeja, Rishirajsinh Bharatsinh Jadeja 625
272	626	Private	Agriculture	0.0277	Balbhadrasingh Batuksinh Jadeja, Jadeja Divyaba Mahendrasingh, Jadeja Jayrasingh Mahendrasingh
273	627	Private	Agriculture	0.1533	Jadeja Pradhyumansinh Anubha 627
274	638	Private	Agriculture	0.0091	Jadeja Indravijaysinh Jaswantsinh Bansariba Indravijaysinh Jadeja Jahanviba Indravijaysinh Jadeja (In the capacity of Minor, represented by Guardian Indravijaysinh Jaswantsinh Jadeja) Jadeja Priyanjaliba Indravijaysinh Jadeja (In the capacity of Minor, represented by Guardian Indravijaysinh Jaswantsinh Jadeja) Jadeja Devyanjaliba Indravijaysinh Jadeja (In the capacity of Minor, represented by Guardian Indravijaysinh Jaswantsinh Jadeja) Jadeja Jayvardhansinh Indravijaysinh Jadeja (In the capacity of Minor, represented by Guardian Indravijaysinh

					Jaswantsinh Jadeja) 638
275	639	Private	Agriculture	0.0463	Indravijaysinh Jasvantsinh Jadeja 639
276	641	Private	Agriculture	0.0504	Shri Gurudwarani Jagya, Shri Ramdas Tatha Bhagwandas Karshandas 641
277	643	Private	Agriculture	0.0271	Indravijaysinh Jashwantsinh Jadeja 643
278	651	Government	Gauchar	0.9891	Gauchar 651
279	661	Government	RASTA	0.0352	Government Wasteland 661
280	71	Government	Non Agriculture	0.0017	Government Wasteland 71
281	73	Private	Agriculture	0.0408	Jadeja Ranjitsinh Kesubha 73
282	74	Private	Agriculture	0.1551	Pratipalsinh Narendrasinh Jadeja 74/p2/p2
283	74	Private	Agriculture	0.0557	Kailashba Narendrasinh Jadeja 74/p2/p1
284	74	Private	Agriculture	0.0598	Hemangiba Hardevsinh Jadeja 74/p1
285	75	Government	Non Agriculture	0.0621	Government Wasteland 75
286	76	Government	Gaucher	0.067	Gauchar 76
287	80	Private	Agriculture	0.0067	Savitaben Savgar, Kantaben Savgar, Vasantgar Savgar, Jayantgar Savgar, Bhanumati Savgar, Champaben Savgar, Anilgar Savgar, Nareshgar Savgar 80
288	84	Private	Agriculture	0.0042	Yashvardhansinh Bhagirathsinh Jadeja 84

289	89	Private	Agriculture	0.0237	Jadeja Gajendrasinh Jeratsinh, Ranjanba Gajendrasinh Jadeja, Mayuriba Gajendrasinh Jadeja, Vaishaliba Gajendrasinh Jadeja, Hetalba Gajendrasinh Jadeja, Narendrasinh Gajendrasinh Jadeja 89
290	90	Private	Agriculture	0.0034	Ramnikba Indravijaysinh Jadeja 90
291	91	Private	Agriculture	0.1791	Jadeja Rasikba Mulrajsinh, Jadeja Pradipsinh Mulrajsinh, Jadeja Vibhutiba Pradipsinh, Jadeja Yagnadevsinh Pradipsinh Minor (Guardian: Jadeja Pradipsinh Mulrajsinh), Jadeja Parikshitsinh Pradipsinh Minor (Guardian: Jadeja Pradipsinh Mulrajsinh) 91/p1
292	94	Private	Agriculture	0.0026	Tejbai Shivram Gola Shankhe Dave, Revashankar Shivram Gola Shankhe Dave, Lilaben Shivram Gola Shankhe Dave, Nayanaben Shivram Gola Shankhe Dave, Gauriben Shivram Gola Shankhe Dave, Ilaben Shivram Gola Shankhe Dave, Kamleshbhai Shivram Gola Shankhe Dave 94
293	95	Private	Agriculture	0.0077	Hemiben Kanjibhai Karna, Lakhmanbhai

					Kanjibhai Karena, Hardasbhai Kanjibhai Karena, Babubhai Kanjibhai Karena, Arvindhbai Kanjibhai Karena, Dhaniben Kanjibhai Karena, Motiben Kanjibhai Karena, Madhuben Kanjibhai Karena, Amriben Govindhbai Karena, Manishaben Govindhbai Karena, Pravinbhai Govindhbai Karena, Hareshbhai Govindhbai Karena 95
294	96	Private	Agriculture	0.0268	Hemiben Kanjibhai Karena, Lakhmanbhai Kanjibhai Karena, Hardasbhai Kanjibhai Karena, Babubhai Kanjibhai Karena, Arvindhbai Kanjibhai Karena, Dhaniben Kanjibhai Karena, Motiben Kanjibhai Karena, Madhuben Kanjibhai Karena, Amriben Govindhbai Karena, Manishaben Govindhbai Karena, Pravinbhai Govindhbai Karena, Hareshbhai Govindhbai Karena 96
295	98	Government	Non Agriculture	0.0137	Government Wasteland 98
Village: Jamjodhpur (M)					
296	1166	Private	Agriculture	0.067	Rajeshbhai Kantilal Kadivar 1166/p1/p1
297	1168	Private	Agriculture	0.0646	Dipakkumar Jerambhai Parsaniya 1168
298	1169	Private	Agriculture	0.0588	Kanbi Trikam

					Karshan 1169
299	1170	Private	Agriculture	0.2748	Balubhai Rajshibhai Godhaniya, Mer Arjanbhai Rajshibhai Karavadra 1170
300	1189	Private	Agriculture	0.1026	Ketan Arvindbhai Vachhani 1189
301	1192	Private	Agriculture	0.0766	Dharasandiya Navinchandra Chaganlal 1192
302	1209	Private	Agriculture	0.0455	Ramoliya Mohan Karashan 1209/p2
303	1209	Private	Agriculture	0.0712	Ramoliya Jivanlal Karsan 1209/p1
304	1211	Private	Agriculture	0.0256	Vijaykumar Vithalbhai Rabadiya, Jayeshkumar Vithalbhai Rabadiya 1211
305	1212	Private	Agriculture	0.0231	Chandulal Thakarshibhai Rabadiya, Jayaben Chandulal Rabadiya, Sanjaybhai Chandulal Rabadiya, Manishbhai Chandulal Rabadiya 1212
306	1236	Private	Agriculture	0.0159	Lalitaben Babubhai Vachhani, Kantilal Babubhai Vachhani, Rasikbhai Babubhai Vachhani, Rasilaben Babubhai Vachhani 1236/p2
307	1236	Private	Agriculture	0.0082	Vachhani Narsi Ruda 1236/p3
308	1236	Private	Agriculture	0.0127	Vachhani Jivan Ruda 1236/p1
309	1237	Private	Agriculture	0.0458	Khant Nitinbhai

					Maganbhai 1237
310	1238	Private	Agriculture	0.5666	Keshavlal Bhagvanjibhai Trambadiya 1238/p2
311	1239	Private	Agriculture	0.2435	Mankadiya Pankajkumar Jayantilal 1239/p2
312	1239	Private	Agriculture	0.2912	Mankadiya Pankajkumar Jayantilal 1239/p1
313	1248	Government	Non Agriculture	0.2168	Government Wasteland 1248
314	1250	Private	Agriculture	0.1421	Arvindbhai Nanjibhai Ladani, Ashokbhai Nanjibhai Ladani, Dineshbhai Nanjibhai Ladani 1250
315	1284	Private	Agriculture	0.1005	Miteshbhai Jayantilal Sureja 1284
316	1285	Private	Agriculture	0.2113	Viramgama Ambavi Gordhan 1285/2
317	1287	Private	Agriculture	0.1881	Kantilal Bhura Savani, Ushaben Kantilal Savani, Umang Kantilal Savani, Tarang Kantilal Savani 1287/P2
318	1288	Private	Agriculture	0.1938	Firdoshben Dilshadbhai Sindhi W/O : Sahinbhai Rasulbhai Pathan 1288
319	1289	Private	Agriculture	0.1809	Pravinchandrabhai Mohanbhai Sinojiya 1289
320	1290	Private	Agriculture	0.2336	Sinojiya Kanchanben Lalji, Sinojiya Maheshkumar Lalji, Sinojiya Kiritkumar Lalji 1290/p2

321	1290	Private	Agriculture	0.1238	Pravinchandrabhai Mohanbhai Sinojiya 1290/p1/p2
322	1290	Private	Agriculture	0.2738	Laljibhai Mohanbhai Sinojiya 1290/p1/p1
323	1290	Private	Agriculture	0.0361	Sinojiya Nitinkumar Jamnadas, Sinojiya Dharmendrakumar Jamnadas 1290/p3
324	1314	Private	Agriculture	0.2244	Hansaben Ramnikbhai Delvadiya, Anjanaben Ramnikbhai Delvadiya, Hetalkumar Ramnikbhai Delvadiya 1314/p2
325	1314	Private	Agriculture	0.2235	Delvadiya Narendrabhai Gordhanbhai 1314/p1
326	1320/1	Private	Agriculture	0.0747	Nishaben Jagdishbhai Faldu 1320/1
327	1320/2	Private	Agriculture	0.1982	Manishbhai Nathalal Shir 1320/2
328	1322	Private	Agriculture	0.025	Atulbhai Nathalal Shir 1322/p2
329	1322	Private	Agriculture	0.3503	Arjanbhai Ranmalbhai Sagar 1322/p1
330	1382/2	Private	Agriculture	0.0078	Lathiya Parbat Nanji 1382/2/p1
331	1384	Private	Agriculture	0.0057	Ranjanben Parsotambhai Sapariya, Manojbhai Parsotambhai Sapariya, Hareshbhai Parsotambhai Sapariya 1384/p5
332	1384	Private	Agriculture	0.0106	Chetanbhai Mohanbhai

					Sapariya, Vipulbhai Mohanbhai Sapariya 1384/p4
333	1412	Private	Agriculture	0.2117	Kiritkumar Gordhanbhai Vadaliya 1412/p3
334	1412	Private	Agriculture	0.294	Lilaben Bhagvanjibhai Khant, Ashokbhai Bhagvanjibhai Khant, Atulbhai Bhagvanjibhai Khant 1412/p1
335	1437	Private	Agriculture	0.0776	Santoki Chimanlal Panchan 1437/p1/p2
336	1437	Private	Agriculture	0.1189	Santoki Pravinchandra Panchan, Santoki Gitaben Pravinchandra, Santoki Manisha Pravinchandra, Santoki Puja Pravinchandra, Santoki Kishan Pravinchandra 1437/p1/p1
337	1437	Private	Agriculture	0.1066	Hasit Pravinbhai Khant, Nevil Pravinbhai Khant 1437/p2
338	1438	Private	Agriculture	0.0787	Santoki Jiteshkumar Vithal, Santoki Vijaykumar Vithal, Patel Minaben Rajeshbhai Santoki, Patel Jayshreeben Vithalbhai Santoki, Patel Bhanuben Vithalbhai Santoki 1438
339	1440	Private	Agriculture	0.4894	Pravinbhai Maganbhai Khant, Subhashbhai Maganbhai Khant 1440
340	1443	Private	Agriculture	0.1243	Muktaben Naranbhai Sapariya, Harshidaben

					Naranbhai Sapariya, Manishbhai Naranbhai Sapariya, Vishalbhai Naranbhai Sapariya 1443/2
341	1443	Private	Agriculture	0.2468	Shapariya Jayprakash Nanji 1443/p1
342	1444	Private	Agriculture	0.1186	Rasikbhai Mohanbhai Sinojiya 1444/p1
343	1444	Private	Agriculture	0.1162	Manjulaben Ravjibhai Sinojiya, Amit Ravjibhai Sinojiya, Jignesh Ravjibhai Sinojiya 1444/p3
344	1444	Private	Agriculture	0.1361	Jamanbhai Mohanbhai Sinojiya 1444/p2
345	1447	Private	Agriculture	0.0234	Khant Keshav Gangji, Shantaben Keshavlal Khant, Rajeshbhai Keshavlal Khant, Alpesh Keshavlal Khant 1447/p2
346	1447	Private	Agriculture	0.3375	Khant Ramniklal Gandalal, Khant Mansukhlal Gandalal, Khant Chandrikaben Gandalal, Khant Chandrakant Gandalal, Induben Shantilal Khant, Nimishaben Shantilal Khant, Chandniben Shantilal Khant, Bansari Shantilal Khant, Raj Shantilal Khant 1447/p1
347	1550	Private	Agriculture	0.2246	Sapariya Kasturben Karams, Sapariya Rajnikant Karamsi 1550/p4
348	1558	Private	Agriculture	0.3982	Manjulaben Babulal Bhalodiya, Jitendrabhai Babulal

					Bhalodiya, Ushaben Babulal Bhalodiya, Ashwinbhai Babulal Bhalodiya 1558/p2
349	1558	Private	Agriculture	0.0094	Bhalodiya Parsotam Devji 1558/p3
350	1562	Private	Agriculture	0.2467	Ramji Ratna, Juthiben Ravjibhai Khant, Ratanben Ravjibhai Khan, Shamjibhai Ravjibhai Khant , Arvindbhai Girdharbhai Khant, Jayantilal Girdharbhai Khant, Vinodbhai Girdharbhai Khant, Manjuben Girdharbhai Khant, Sarojben Girdharbhai Khant, Bhanuben Girdharbhai Khant, Shantaben Mansukhbhai Khant , Kirankumar Mansukhbhai Khant, Rekhaben Mansukhbhai Khant, Parvatiben Mohanbhai Khant, Savitaben Mohanbhai Khant, Shantilal Mohanbhai Khant, Rameshbhai Mohanbhai Khant, Shobhanaben Mohanbhai Khant, Kanuben Mohanbhai Khant, Nitinbhai Ghelabhai Khant, Harsidaben Ghelabhai Khant, Sumitraben Ghelabhai Khant, Hansaben Ramnikbhai Khant, Ankitkumar Ramnikbhai Khant, Krishnaben Ramnikbhai Khant,

					Aartiben Chimanbhai Khant, Jagrutiben Chimanbhai Khant, Bansariben Chimanbhai Khant, Nathiben Maganbhai Khant, Amrutlal Maganbhai Khant, Jitendrabhai Maganbhai Khant, Ranjanben Maganbhai Khant, Bhanuben Maganbhai Khant 1562
351	1564	Private	Agriculture	0.0062	Shapariya Vithal Mavji 1564
352	1565/1	Private	Agriculture	0.0786	Kadivar Patulkumar Bhurabhai 1565/1
353	1600	Private	Agriculture	0.0372	Pushpaben Chandubhai Sapariya, Nipaben Chandubhai Sapariya, Disaben Chandubhai Sapariya, Pineshkumar Chandubhai Sapariya 1600
354	1601	Private	Agriculture	0.0393	Shardaben Kantilal, Rohitbhai Kantilal 1601
355	1602	Private	Agriculture	0.3953	Hasmukhbhai Bhovanbhai Gharsandiya, Rasikbhai Bhovanbhai Gharsandiya, Dakshaben Dhanjibhai Gharsandiya, Divyeshbhai Dhanjibhai Gharsandiya, Pradipkumar Dhanjibhai Gharsandiya, Reshmaben Rasikbhai

					Dharsandiya, Priti Rasikbhai Dharsandiya, Darshak Rasikbhai Dharsandiya, Shardaben Hasmukhbhai Gharsandiya, Parth Hasmukhbhai Gharsandiya, Dip Hasmukhbhai Gharsandiya 1602
356	1608	Private	Agriculture	0.1114	Mansukhbhai Bavanjibhai Jasani, Anasuyaben Mansukhbhai Jasani, Mahendrakumar Mansukhbhai Jasani, Dilipkumar Mansukhbhai Jasani, Hinaben Mansukhbhai Jasani 1608/3
357	1608	Private	Agriculture	0.5825	Gopalbhai Bavanjibhai Mandaviya 1608/1
358	822	Private	Agriculture	0.4041	Shirishkumar Chimanbhai Sapariya 822/p3/p1
359	822	Private	Agriculture	0.2366	Shapariya Dineshbhai Vallabhbhai 822/p3/p3
360	822	Private	Agriculture	0.5395	Sapariya Rameshbhai Vallabhbhai 822/p3/p2
361	834	Private	Agriculture	0.0016	Karavadiya Sanjay Gokal, Shilpaben Nareshbhai Kalavadiya, Rency Nareshbhai Kalavadiya, Jonty Nareshbhai Kalavadiya Minor through Minors Guardian Shilpaben Nareshbhai Kalavadiya 834

362	836	Private	Agriculture	0.0006	Hasmukhbhai Ambabhai Chaniyara 836/p9
363	836	Private	Agriculture	0.0262	Chaniyara Bhagvanji Gova, Manjulaben Bhagvanjibhai Chaniyara, Rasiklal Bhagvanjibhai Chaniyara, Paresh Bhagvanjibhai Chaniyara 836/p13
364	836	Private	Agriculture	0.016	Bhagvanjibhai Govabhai Chaniyara, Manjulaben Bhagvanjibhai Chaniyara, Rasiklal Bhagvanjibhai Chaniyara, Paresh Bhagvanjibhai Chaniyara 836/p12
365	839	Private	Agriculture	0.0384	Mahendrabhai Gordhanbhai Sinojiya 839
Total				46.9264	

[F. No. GJ/LA-NH-151K/30/12/2023-24/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director